

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Portalegre  
Prefeitura Municipal de Portalegre  
Registro de Preços Eletrônico - 048/2024/2024

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/12/2024 17:04	11/12/2024 08:00	18/12/2024 23:59	23/12/2024 08:00	23/12/2024 08:01

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ARVORE DE NATAL VERDE – 90/92CM COM CERCA DE 100 GALHOS, NA COR VERDE. PINHEIRO TRADICIONAL. PREFERENCIALMENTE COM BASE EM FERRO.	50,73	29,0	UND	Aceito	Menor Preço
	0002	ARVORE DE NATAL VERDE – 1,50MT COM CERCA DE 237 GALHOS, NA COR VERDE. PINHEIRO TRADICIONAL. PREFERENCIALMENTE COM BASE EM FERRO.	192,15	10,0	UND	Aceito	Menor Preço
	0003	ARVORE DE NATAL VERDE – 1,80MT COM CERCA DE 388 GALHOS, NA COR VERDE. PINHEIRO TRADICIONAL. PREFERENCIALMENTE COM BASE EM FERRO.	263,32	5,0	UND	Aceito	Menor Preço
	0004	ARVORE DE NATAL VERDE – PINHEIRO DINAMARCA – 2,10MT COM CERCA DE 860 GALHOS	466,65	3,0	UND	Aceito	Menor Preço
	0005	BONECO PAPAÍ NOEL 180/160M DANÇA E CANTA. 110/220 BIVOLT. CORPO E ACESSÓRIOS EM PVC –	2.033,33	2,0	UND	Aceito	Menor Preço
	0006	BOLAS DE NATAL LISA, OPACA E TEXTURIZADA, 8CM. COR A DEFINIR NO MOMENTO DO PEDIDO. PACOTE C4	40,57	150,0	PCT	Aceito	Menor Preço
	0007	BOLAS DE NATAL LISA, 5CM. COR A DEFINIR NO MOMENTO DO PEDIDO. PACOTE C4	9,15	150,0	PCT	Aceito	Menor Preço
	0008	BOLAS DE NATAL LISA, 4CM. COR A DEFINIR NO MOMENTO DO PEDIDO. PACOTE C6	9,15	200,0	PCT	Aceito	Menor Preço
	0009	BRINQUEDO DE PISTA DE CORRIDA COM CARRINHO, CONJUNTO DE JOGO DE CARRINHO DE TRILHO, CARRINHOS DE TRILHO ELÉTRICOS COLORIDOS E LUMINOSOS	303,98	1,0	UND	Aceito	Menor Preço
	0010	BRINQUEDO - LOCOMOTIVA TRILHOS VAGÕES 7 METROS FERRORAMA TREM BRINQUEDO. MOVIDO A PILHA, ACENDE O FAROL QUANDO ESTÁ EM MOVIMENTO E EMITE SOM DE LOCOMOTIVA, POSSUI BOTÃO LIGA/DESLIGA E 5 TIPOS DE MONTAGENS. CONTÉM: 1 LOCOMOTIVA, 1 VAGÃO DE GÁS NATURAL, 2 VAGÕES DE CONTAINERS, 1 VAGÃO DE CARVÃO, 16 TRILHOS EM CURVA GRANDES, 4 TRILHOS EM CURVA PEQUENOS, 8 TRILHOS RETOS, 2 TRILHOS MISTO RETO E CURVA, 1 CRUZAMENTO DE TRILHOS, 4 ÁRVORES.	354,82	2,0	UND	Aceito	Menor Preço
	0011	BRINQUEDO/ ENFEITE – TREM DA ÁRVORE DE NATAL- COM SOM E LUZ VAGÃO ELÉTRICO DE ÁRVORE DE NATAL SUSPENSO	303,98	2,0	UND	Aceito	Menor Preço



0012	ENFEITES DE NATAL DE GENGIBRE - DECORAÇÕES DE ÁRVORE DE MADEIRA FOFAS - 24 PEÇAS	50,73	1,0 PCT	Aceito	Menor Preço
0013	FITA NATALINA ARAMADA – 3,8MM MEDINDO CERCA DE 3MT CADA ROLO – ESTAMPAS SORTIDAS COR E ESTAMPA A DEFINIR NO PEDIDO	15,25	60,0 UND	Aceito	Menor Preço
0014	FITA NATALINA ARAMADA – 6,3MM MEDINDO CERCA DE 5MT CADA ROLO – ESTAMPAS SORTIDAS COR E ESTAMPA A DEFINIR NO PEDIDO	22,37	40,0 UND	Aceito	Menor Preço
0015	FITA METALIZADA ARAMADA COM 4MM DE LARGURA MEDINDO 10MT COMPRIMENTO CADA ROLO. COR A DEFINIR NO PEDIDO.	39,14	60,0 UND	Aceito	Menor Preço
0016	FIO DOURADO EM CETIM METÁLICO (RABO DE RATO) – LARGURA 4MM ROLO COM 100 METROS – COR A DEFINIR NO PEDIDO.	37,52	60,0 UND	Aceito	Menor Preço
0017	FIO DOURADO EM CETIM METÁLICO (RABO DE RATO) – LARGURA 4MM ROLO COM 50 METROS – COR A DEFINIR NO PEDIDO.	32,53	60,0 UND	Aceito	Menor Preço
0018	FESTÃO ARMADO, VERDE COM 180 GALHOS 2,70 METROS X 35CM	81,33	120,0 UND	Aceito	Menor Preço
0019	FESTÃO ARMADO, VERDE COM 120 GALHOS 2,70 METROS X 20CM	50,73	150,0 UND	Aceito	Menor Preço
0020	FESTÃO TRIPLO VERDE – LARGURA 14CM COM 3MTS	70,15	200,0 UND	Aceito	Menor Preço
0021	FLORES DE NATAL, CONTENDO 05 FLORES PLÁSTICAS POR GALHO/MAÇO, COR VERMELHA, MIOLO DOURADO. TIPO BICO DE PAPAGAIO.	19,32	180,0 UND	Aceito	Menor Preço
0022	MANTA ACRÍLICA, PERLON FILTROS, ESPESSURA APROXIMADA 1CM – GRAMATURA 60 M², LARGURA 1,40MT. ROLO COM 20 METROS	303,98	85,0 RL	Aceito	Menor Preço
0023	MUSGO ARTIFICIAL REALISTA - FIBRA DE POLIÉSTER, PERFEITO PARA PAISAGISMO INTERNO & DECORAÇÃO FLORAL - 1PCT COM 1M²	283,65	40,0 M	Aceito	Menor Preço
0024	MUSGO ARTIFICIAL PARA ARTESANATO – DESIDRATADO PACOTE COM 100G	22,37	150,0 PCT	Aceito	Menor Preço
0025	PAPEL SEMI KRAFT BOBINA 60GRS. 60X200M.	192,15	36,0 UND	Aceito	Menor Preço
0026	PAPEL KRAFT – 80G – 60 X 150 METROS. BOBINA COM 6,68 KG	161,65	50,0 UND	Aceito	Menor Preço
0027	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – HERAS ARTIFICIAIS – FAIXAS DE TREPadeiras ARTIFICIAIS TIPO VIDEIRAS. PACOTE COM 6 UND.	71,17	100,0 PCT	Aceito	Menor Preço
0028	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – VIDEIRA TIPO SAMAMBAIA – ALTURA DE 80 CM CONFORME IMAGEM ILUSTRATIVA.	40,57	100,0 UND	Aceito	Menor Preço
0029	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – CONJUNTO DE SAMAMBAIAS COM 24 PEÇAS PARA DECORAÇÃO EXTERNA. COR A DEFINIR NO PEDIDO.	49,82	150,0 PCT	Aceito	Menor Preço
0030	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – CONJUNTO DE SAMAMBAIAS VERDE COM DUAS VARIEDADES DE FOLHAS. PACOTE COM 48 HASTES.	93,53	70,0 PCT	Aceito	Menor Preço
0031	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – GLICÍNIAS – COR A DEFINIR NO PEDIDO (BRANCO, AMARELO, LILÁS, AZUL, ROSA CLARO). PACOTE COM 12 PENDENTES COR A DEFINIR NO PEDIDO	131,15	120,0 PCT	Aceito	Menor Preço
0032	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – WISTERIA VIDEIRA – COR A DEFINIR NO PEDIDO (BRANCO, AMARELO, LILÁS, AZUL, ROSA CLARO). PACOTE COM 12 PENDENTES. COR A DEFINIR NO PEDIDO	131,15	150,0 PCT	Aceito	Menor Preço



0033	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – VIDEIRA ARTIFICIAL PENDENTE DE 104,14CM – TIPO SALGUEIRO CHORÃO E OU DRAGÃO DO RIO - PACOTE COM 4 PEÇAS – COR A DEFINIR NO PEDIDO.	151,48	100,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0034	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – TIPO PALMEIRA ARTIFICIAL – PACOTE COM 24 FOLHAS.	111,83	30,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0035	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – TIPO SAMAMBAIA MARINHA. PACOTE COM 2 UND	66,08	55,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0036	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – TIPO MUSGO ESPANHOL – CONJUNTO COM 4 PEÇAS	161,65	100,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0037	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – KIT COM 10 TIPOS DE FOLHAS TROPICAIS ARTIFICIAL COM 72 UND.	192,15	50,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0038	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – HASTES DE EUCALIPTO ARTIFICIAL COM CERCA DE 69CM – PACOTE COM 12 HASTES.	122,00	85,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0039	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – TIPO FOLHA DE SALGUEIRO – PACOTE COM 50 HASTES.	55,92	75,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0040	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – FLORES DE GYSSOPHILA – PACOTE COM 32 HASTES	76,25	50,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0041	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – PEÇAS DE ARBUSTOS DE BUXO RESISTENTE A UV. PACOTE COM 12 PEÇAS.	171,82	35,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0042	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – TOPIARY BALL – BOLAS DECORATIVAS DE PLANTAS TAM 28CM.	66,08	50,0	UND	Aceito	Menor Preço
0043	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – TOPIARY BALL – BOLAS DECORATIVAS DE PLANTAS TAM 36CM.	71,17	35,0	UND	Aceito	Menor Preço
0044	PLANTA ARTIFICIAL DECORATIVA – TOPIARY BALL – BOLAS DECORATIVAS DE PLANTAS TAM 48CM.	100,65	25,0	UND	Aceito	Menor Preço
0045	SUPORTE PARA LIVROS – EM METAL MEDINDO 10 X 11 X 17,5. COR A DEFINIR NO PEDIDO.	35,58	30,0	UND	Aceito	Menor Preço
0046	VELAS DE LED SEM CHAMA TREMULANTE, OPERADAS POR BATERIA COM CHAMA TREMULANTE COM CONTROLE REMOTO E TEMPORIZADOR, LUZES DE VELA DE ÁRVORE DE NATAL BRANCAS QUENTES, VELAS FALSAS PERFEITAS PARA DECORAÇÃO DE FESTA DE NATAL DE ANIVERSÁRIO DE JARDIM DE COZINHA EM CASA RAMADAN - 10PCS	122,00	4,0	PCT	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		262.684,99				

0002

0001	BOTA FEMININA – COURO ECOLÓGICO - ENRUGADA CANO ALTO COM ZIPER- CANO MÉDIO COR PRETA. TAMANHOS DO 34 AO 40	111,83	14,0	UND	Aceito	Menor Preço
0002	BOTA FEMININA SRETCH CANO ALTO BICO QUADRADO – SALTO GROSSO. 34 AO 40	147,42	12,0	UND	Aceito	Menor Preço
0003	BOTA SOCIAL MASCULINA – VERSÁTIL E CONFORTÁVEL NA COR PRETA. TAMANHO 37 A 44	122,00	24,0	UND	Aceito	Menor Preço
0004	BOTA DE COURO SINTÉTICO PRETO COM PELÚCIA TAMANHO DO 38 AO 48 A	334,48	10,0	UND	Aceito	Menor Preço
0005	BOTA DE COURO SINTÉTICO PRETO COM PELÚCIA TAMANHO DO 38 AO 48 B	354,82	5,0	UND	Aceito	Menor Preço



0006	ESPAGUETES DE PISCINA DE ESPUMA MULTICOLORIDOS, COM 59 POLEGADAS DE COMPRIMENTO, HASTES OCAS DE ESPUMA FLEXÍVEIS PARA NATACÃO, BARRAS DE FLUTUAÇÃO PARA PISCINA E ATMOSFERA DE FESTA NA PISCINA. COR A COMBINAR NO PEDIDO.	12,20	370,0	UND	Aceito	Menor Preço
0007	FANTASIAS DE NATAL DE ELFO PARA MULHERES COM VESTIDO, CHAPÉU E MEIA, DECORAÇÕES DE NATAL, NAVIDAD, ADEREÇOS PARA PERFORMANCE DE PALCO, ADEREÇOS PARA COSPLAY DE EVENTOS, SUPRIMENTOS PARA FESTAS - 5 PEÇAS. CONJUNTO DE 5 PEÇAS.	232,82	14,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0008	FANTASIA DE ELFO DE NATAL - CONJUNTO DE ACESSÓRIOS PARA INCLUI CHAPÉU, SAPATOS, MALHA LISTRADA VERMELHA E VERDE, COLAR DE SINO E SINOS DE PULSO PARA HOMENS E MULHERES	222,65	14,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0009	FANTASIA DE NATAL - CHAPÉU E BOTAS DE DUENDE NATALINO FESTIVO - FEITO DE POLIÉSTER MACIO E LYCRA - SEM PENAS - APROPRIADO PARA FANTASIAS CHAPEU - ALTURA 29CM, LARGURA 28CM, BOTA - ALTURA 27CM LARGURA 31CM.	161,65	14,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0010	FANTASIA DE PAPAÍ NOEL - CONJUNTO COM 5 PEÇAS COM BARBA, PERUCA, ÓCULOS, LUVAS & CHAPÉU - PERFEITO PARA COSPLAY DE NATAL & DECORAÇÕES DE FESTA - 5 PEÇAS	80,32	12,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0011	FANTASIA DE PAPAÍ NOEL MASCULINO COM PERUCA ENCARACOLADA, BARBA & SOBRANCELHAS GRÁTIS - 3 PEÇAS	131,15	14,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0012	PERUCA DE FANTASIA DE PAPAÍ NOEL DE 10 POLEGADAS COM BARBA - CABELO SINTÉTICO ENCARACOLADO E LONGO PARA FESTAS DE HALLOWEEN E NATAL	141,32	7,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0013	FANTASIA DO PAPAÍ NOEL ADULTO CONTENDO BARBA + ÓCULOS + LUVAS + GORRO E VESTE COMPLETA COM CINTO 9PEÇAS. TAMANHO G E GG. A DEFINIR NO PEDIDO.	405,65	10,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0014	FANTASIA DE PAPAÍ NOEL DE VELUDO DELUXE PARA ADULTOS - 12 PEÇAS DE TRAJE DE NATAL COM ACESSÓRIOS FESTIVOS	263,32	3,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0015	FANTASIA DE MAMÃE NOEL - CONJUNTO DE ACESSÓRIOS - LUVAS DE POLIÉSTER MACIO, POLAINAS & CHAPÉU PARA CELEBRAÇÕES FESTIVAS DE NATAL - 3 PEÇAS	303,98	22,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0016	FANTASIA MAMÃE NOEL - VESTIDO DE MANGA LONGA COM GUARNIÇÃO DE PELE FALSA PARA O NATAL, VESTIDO COM LAPELA DE AMARRAR EM FORMATO A, ROUPAS FEMININAS	293,82	19,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0017	GORRO DO PAPAÍ NOEL – VERMELHO PADRÃO	14,23	600,0	UND	Aceito	Menor Preço
0018	PULSEIRAS DE TAPA DE NATAL COM TEMA DE PAPAÍ NOEL, BONECO DE NEVE E RENA - DECORAÇÕES E ACESSÓRIOS TEMÁTICOS FESTIVOS PARA TODAS AS IDADES - 20 PEÇAS. CONJUNTO DE 20.	254,17	6,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0019	LUVAS CURTAS AÇONCHEGANTES COM FORRO DE VELUDO PARA MULHERES - PERFEITAS PARA FESTAS DE NATAL E HALLOWEEN, LUVAS DE TRICÓ QUENTES COM ACABAMENTO EM PELE SINTÉTICA - 1 PAR - TAMANHOS P, M, G E GG A DEFINIR NO PEDIDO	76,25	40,0	UND	Aceito	Menor Preço



0020	LUVAS MEIA MALHA TIPO GARÇON BRANCA. TAMANHOS P, M, G E GG A DEFINIR NO PEDIDO.	16,27	165,0	UND	Aceito	Menor Preço
0021	MEIAS LISTRADAS DE NATAL. MEIAS COMPRIDAS ATÉ A COXA PARA ACESSÓRIO DE FANTASIA. MEIAS LISTRADAS ATÉ A COXA PARA ACESSÓRIO DE FANTASIA DE NATAL. TAMANHOS P, M, G E GG A DEFINIR NO PEDIDO;	45,65	58,0	UND	Aceito	Menor Preço
0022	MEIA CALÇA FIO 80 – DO INFANTIL AO JUVENIL – COR A DEFINIR NO PEDIDO. TAMANHOS P, M, G E GG A DEFINIR NO PEDIDO	30,40	60,0	UND	Aceito	Menor Preço
0023	MEIAS NATALINAS ATÉ A COXA COM LAÇO POM POM LISTRADO OPAQUE PARA MULHERES COSPLAY – 4 PARES. TAMANHOS P, M, G E GG A DEFINIR NO PEDIDO	303,98	30,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0024	MEIÃO DE FUTEBOL INFALNTIL E JUVENIL DO 28 A 36. TAMANHO E COR A DEFINIR NO PEDIDO.	25,42	166,0	UND	Aceito	Menor Preço
0025	ORELHAS DE ELFO E DIABO INSPIRADAS EM VINTAGE - ORELHAS FALSAS DE BORRACHA REALISTAS PARA COSPLAY DE HALLOWEEN, FANTASIAS DE FESTA & ACESSÓRIOS - 2 PEÇAS	32,53	20,0	UND	Aceito	Menor Preço
0026	ORELHAS DE ELFO ARTIFICIAL PARA COSPLAY DE FADAS PARA FESTA DE NATAL - FEMININO E MASCULINO – 1 PAR DE CADA.	50,73	20,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0027	ORELHAS DE FADA DA MODA, ORELHAS FALSAS DE MAQUIAGEM CURTAS E LONGAS, ORELHAS DE LÁTEX DE ELFO GOBLIN VAMPIRO PARA O HALLOWEEN, FESTA DE NATAL – 4 PARES	111,83	25,0	KIT	Aceito	Menor Preço
0028	PERUCA RETA RESISTENTE AO CALOR SINTÉTICO VERDE. 60.96 CM DE COMPRIMENTO, ADEQUADA PARA USO DIÁRIO, COM VISUAL NATURAL E ELEGANTE, IDEAL PARA FESTIVAIS DE MÚSICA.	116,92	15,0	UND	Aceito	Menor Preço
0029	PERUCA COLORIDA LONGA E CACHEADA SINTÉTICA COM FRANJA FÁCIL PARA INICIANTES RESISTENTE AO CALOR PARA FESTA DE HALLOWEEN, COSPLAY, FESTIVAL DE MÚSICA	111,83	15,0	UND	Aceito	Menor Preço
0030	PERUCA DE COSPLAY COLORIDA COM ONDAS GRANDES, 71.12 CM DE COMPRIMENTO, PERFEITA PARA MULHERES SE VESTIREM COM CABELOS LONGOS E CACHEADOS PARA PERSONAGENS DE ANIME EM FESTIVAIS DE MÚSICA	80,32	15,0	UND	Aceito	Menor Preço
0031	PERUCA DE COSPLAY DE ANIME ELEGANTE E FINA PARA HOMENS, PERUCA CURTA E ENCARACOLADA DE 30,48CM COM FRANJA EM CAMADAS, 9 CORES DISPONÍVEIS, PERUCA SINTÉTICA RESISTENTE AO CALOR, PARA FANTASIAS DE HALLOWEEN E NATAL, ADEREÇOS DE FANTASIA PARA BAR, CLUBE, FESTA RAVE, DECORAÇÕES DE FOTOS, ACESSÓRIOS PARA PERFORMANCE DE PALCO	69,03	15,0	UND	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		89.181,86				

0003

0001	CARPETE PARA EVENTOS. 2MT LARGURA 100% X 20POLIÉSTER GRAMATURA 200 GR/M2 RESINA DOS 02 LADOS. COR A DEFINIR NO PEDIDO O CARPETE EVENTOS É IDEAL PARA SER UTILIZADO NA DECORAÇÃO E CENOGRAFIA DE FEIRAS, SHOWS, FESTIVAIS, CASAMENTOS, FORMATURAS E OUTROS EVENTOS QUE UTILIZAM DECORAÇÕES TEMPORÁRIAS, ELE COMBINA MAIOR CONFORTO PARA OS PARTICIPANTES COM ÓTIMO CUSTO BENEFÍCIO PARA OS PRODUTORES.	55,92	65,0	M2	Aceito	Menor Preço
0002	GRAMA SINTÉTICA MEDINDO 2X2 COM 12MM. EQUIVALENTE A 4M2.	303,98	10,0	M2	Aceito	Menor Preço



0003	TECIDO JACQUARD ESTAMPADO COM 2,80 DE ALTURA. ESTAMPA A DEFINIR	55,92	85,0 M	Aceito	Menor Preço
0004	TECIDO VELUDO CRISTAL VERDE E VERMELHO - LARGURA 1,40MT.	50,73	170,0 M	Aceito	Menor Preço
0005	TECIDO OXFORD ESTAMPADO. 1,40 LARGURA. OXFORD	33,55	110,0 M	Aceito	Menor Preço
0006	TECIDO JUTA NATURAL LARGURA 1MT.	30,40	220,0 M	Aceito	Menor Preço
0007	TELA DOURADA PARA DECORAÇÃO- 100% POLIÉSTER – LARGURA 1,50MT.	45,65	65,0 M	Aceito	Menor Preço
0008	TECIDO JUTA COLORIDA LISA – MÉDIA – COR PREFERENCIALMENTE VERDE E VERMELHO NATAL, A DEFINIR NO PEDIDO. LARGURA 1MT	33,55	185,0 M	Aceito	Menor Preço
0009	TECIDO FELTRO CORES VARIADAS A DEFINIR NO PEDIDO.	25,42	350,0 M	Aceito	Menor Preço
0010	TECIDO OXFORD – CORES VARIADAS. LARGURA 1,40MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO.	33,45	650,0 M	Aceito	Menor Preço
0011	TECIDO VOIL. (VOAL) PARA CORTINA. LARGURA 3MT. COR A DEFINIR NO PEDIDO.	20,23	270,0 M	Aceito	Menor Preço
0012	TECIDO CETIM. LARGURA 1,50. COR A DEFINIR NO PEDIDO	16,17	570,0 M	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		84.922,90			

0004

0001	ARAME GALVANIZADO 18- FIO 1,24 – ROLO COM 105 METROS – 1KG	39,65	120,0 KG	Aceito	Menor Preço
0002	BROCA PARA CONCRETO 6 X 160MM ESPIRAL. PLACA DE METAL DURO DA MARCA MTX TEM AFIAMENTO ESPECIAL. PROJETADA PARA MARTELAR. FERRAMENTA E FEITA DE AÇO DA MARCA 40X. BROCA COM ESPIRAL DUPLA REFORÇADA PERMITE MELHORAR A REMOÇÃO DE MATERIAL RESTANTE DE PERFURAÇÃO E REDUZ A CARGA SOBRE PERFURADOR. CORPO DE BROCA TEM SEÇÃO TRANSVERSAL AUMENTADA, QUE REDUZ AMPLITUDE DE VIBRAÇÃO.	18,30	15,0 UND	Aceito	Menor Preço
0003	BROCA PARA CONCRETO 8 X 160MM PLACA DE METAL DURO DA MARCA ??8 TEM AFIAMENTO ESPECIAL. PROJETADA PARA MARTELAR. A FERRAMENTA É FEITA DE AÇO DA MARCA 40X. A BROCA COM DUPLA ESPIRAL REFORÇADA PERMITE MELHORAR A REMOÇÃO DE MATERIAL RESTANTE DA PERFURAÇÃO E REDUZ A CARGA SOBRE PERFURADOR. O CORPO DA BROCA TEM SEÇÃO TRANSVERSAL AUMENTADA, QUE REDUZ A AMPLITUDE DE VIBRAÇÃO.	22,37	15,0 UND	Aceito	Menor Preço
0004	CABO DE AÇO GALVANIZADO 5,5MM NV BENEFICIADO.	15,25	2.500,0 M	Aceito	Menor Preço
0005	CABO PP FLEXÍVEL 2 VIAS 2X2,5 ROLO 50 METROS. MATERIAL DA COBERTURA E ISOLAÇÃO: PVC FLEXÍVEL – TENSÃO ATE 750V USADO EM 200VOLTS. CONFORME NBR 9117	9,14	2.400,0 M	Aceito	Menor Preço
0006	CABO PARALELO 2X1,5MM ROLO 100M APROVADO PELO INMETRO E ATENDENDO A TODAS AS NBR.	7,02	1.500,0 M	Aceito	Menor Preço
0007	COMPRESSOR ELETRICO - INFLADOR ELÉTRICO 2 BICOS BALÃO BEXIGA COMPRESSOR 220V. POTENCIA 600W PODE ENCHER 2 BALÕES AO MESMO TEMPO.	202,32	4,0 UND	Aceito	Menor Preço
0008	COMPENSADO CHAPAS DE MADEIRA MDF CRU 60X40 – PLACA DE 3MM.	22,37	100,0 UND	Aceito	Menor Preço
0009	FITA ZEBRADA 70MM X 200M	40,57	60,0 UND	Aceito	Menor Preço



0010	FITA DE FIXAÇÃO – DUPLA FACE – FIXAÇÃO EXTREMA, 24MM X 2M COM FIXAÇÃO DE 5K A CADA 20CM DE FITA	40,57	50,0	UND	Aceito	Menor Preço
0011	FIO FLEXÍVEL 2,5MM. 50 METROS – APROVADO PELO INMETRO. CONDUTOR: FIOS DE COBRE, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 ATÉ A SEÇÃO NOMINAL DE 6MM² E CLASSE 5 A PARTIR DA SEÇÃO 10MM² (EXTRAFLEXÍVEL) ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280. ISOLAÇÃO: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO (PVC) TIPO BWF (RESISTENTE À PROPAGAÇÃO DE CHAMAS). NAS SEÇÕES NOMINAIS ATÉ 10MM² A ISOLAÇÃO É FEITA EM DUPLA CAMADA SENDO QUE A CAMADA EXTERNA POSSUI CARACTERÍSTICA EXTRA DESLIZANTE FACILITANDO A APLICAÇÃO DO PRODUTO EM ELETRODUTOS. NORMAS DE REFERÊNCIA NBR NM 280 E 247-2 E 247-3. COR A DEFINIR NO PEDIDO.	6,61	850,0	M	Aceito	Menor Preço
0012	LINHA NYLON 0,8 X 100M LISA PARA PEDREIRO.	18,20	65,0	UND	Aceito	Menor Preço
0013	MASSA ACRÍLICA BRANCO INTERNA E EXTERNA. 1,5KG RENDIMENTO DE ATÉ 4M2.	50,73	42,0	UND	Aceito	Menor Preço
0014	MASSA CORRIDA PVA BRANCO. 5,7KG. PRODUTO DE SECAGEM RÁPIDA. TEM ALTO PODER DE ENCHIMENTO, ELEVADA CONSISTÊNCIA, ÓTIMA ADERÊNCIA, ALÉM DE SECAGEM RÁPIDA E BAIXO ODOR. DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, TAMBÉM É FÁCIL DE APLICAR E LIXAR, ECONÔMICA E RESISTENTE.	88,35	32,0	UND	Aceito	Menor Preço
0015	PARAFUSO PHILIPS KIT 100 BUCHAS COM ABA E 100 PARAFUSOS 4X35MM. Nº 06	30,40	51,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0016	PARAFUSO PHILIPS KIT 100 BUCHAS COM ABA E 100 PARAFUSOS 4X50MM. Nº 08	33,45	41,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0017	PARAFUSO GANCHO ZINCADO COM BUCHA 6MM PAREDE – PACOTE COM 100UND	45,65	26,0	PCT	Aceito	Menor Preço
0018	PREGO COM CABEÇA 15X15 PACOTE COM 1K. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GERDAU COM PONTOS BEM FEITAS AUMENTANDO O RENDIMENTO.	40,57	21,0	KG	Aceito	Menor Preço
0019	PISTOLA ELÉTRICA PARA PINTURA, 220V. RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA 800NL. OM 3 OPÇÕES DE AJUSTE (VERTICAL, HORIZONTAL E CIRCULAR), CHAVE DE AJUSTE DO VOLUME DE TINTA E SISTEMA HVLP (ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO), PROPORCIONANDO MAIOR RENDIMENTO E MENOR DESPERDÍCIO DE TINTA. PREFERENCIALMENTE NA MARCA VONDER.	446,32	1,0	UND	Aceito	Menor Preço
0020	TINTA AUTOMOTIVA DO TIPO ESMALTE SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALTO BRILHO E COR METÁLICOS EM RECIPIENTES DE CONTEÚDO: 1L.	242,98	12,0	UND	Aceito	Menor Preço
0021	TINTA SPRAY METÁLICA 300/350ML – COR A DEFINIR NO PEDIDO.	40,57	270,0	UND	Aceito	Menor Preço
0022	TINTA SPRAY USO GERAL 350ML – SECAGEM RÁPIDA – COR A DEFINIR NO PEDIDO.	35,58	315,0	UND	Aceito	Menor Preço
0023	TINTA EXPOXI PARA PISO CERÂMICO. 3,6L COR A DEFINIR NO PEDIDO.	232,82	35,0	UND	Aceito	Menor Preço
0024	TINTA SECAGEM RÁPIDA MADEIRA E METAIS – EXTERIORES E INTERIORES 3,0L. COR A DEFINIR NO PEDIDO	202,32	31,0	UND	Aceito	Menor Preço
0025	TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE EXTERNA E INTERNA. 15L. COR A DEFINIR NO PEDIDO.	354,82	13,0	UND	Aceito	Menor Preço



0026	TINTA LÁTEX PARA INTERIORES 3,6L. COR A DEFINIR NO PEDIDO.	141,32	26,0	UND	Aceito	Menor Preço
0027	VERNIZ MARÍTIMO ALTO BRILHO. 3,6L	161,65	51,0	UND	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		156.663,54				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/12/2024 - 17:04	<a href="#">09.EDITAL_E_ANEXOS_PE048.pdf</a>
23/12/2024 - 14:05	<a href="#">13.Parecer_Necessidade_Catalogos_PE0482024.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/12/2024 - 08:20:29	Negociação aberta para o processo 048/2024/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 08:20:29	Negociação aberta para o processo 048/2024/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 4 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 08:22:43		Você recebeu uma nova negociação no lote 0004 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 08:25:51		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 08:26:20		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 08:26:45		Você recebeu uma nova negociação no lote 0003 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 09:06:33	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 09:06:33	Envio de Propostas Readequadas048/2024/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 09:36:12		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 09:42:48		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 09:48:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 09:53:36		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 14:08:29	Documentos solicitados para o processo 048/2024/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 14:08:41	Documentos solicitados para o processo 048/2024/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 14:27:35		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 14:30:42		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 048/2024/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

**D F de S Silva - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.599.190/0001-66 - Endereço: RUA ADOLFO FERNANDES Nº 25 - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3351-5583**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Produtos de decoração em geral					





0001	Arvore de Natal Verde – 90/92cm com cerca de 100 galhos, na cor verde. Pinheiro Tradicional. Preferencialmente com base em ferro.	Zein	Zein	29,0 UND	R\$ 49,90	R\$ R\$ 1.447,10
0002	Arvore de Natal Verde – 1,50mt com cerca de 237 galhos, na cor verde. Pinheiro Tradicional. Preferencialmente com base em ferro.	Zein	Zein	10,0 UND	R\$ 189,00	R\$ R\$ 1.890,00
0003	Arvore de Natal Verde – 1,80mt com cerca de 388 galhos, na cor verde. Pinheiro Tradicional. Preferencialmente com base em ferro.	Zein	Zein	5,0 UND	R\$ 259,00	R\$ R\$ 1.295,00
0004	Arvore de Natal Verde – Pinheiro Dinamarca – 2,10mt com cerca de 860 galhos	Zein	Zein	3,0 UND	R\$ 459,00	R\$ R\$ 1.377,00
0005	Boneco Papai Noel 180/160m Dança e Canta. 110/220 Bivolt. Corpo e Acessórios em PVC –	Zein	Zein	2,0 UND	R\$ 2.000,00	R\$ R\$ 4.000,00
0006	Bolas de Natal lisa, opaca e texturizada, 8cm. Cor a definir no momento do pedido. Pacote c4	Multiart	Multiart	150,0 PCT	R\$ 39,90	R\$ R\$ 5.985,00
0007	Bolas de Natal lisa, 5cm. Cor a definir no momento do pedido. Pacote c4	Multiart	Multiart	150,0 PCT	R\$ 9,00	R\$ R\$ 1.350,00
0008	Bolas de Natal lisa, 4cm. Cor a definir no momento do pedido. Pacote c6	Multiart	Multiart	200,0 PCT	R\$ 9,00	R\$ R\$ 1.800,00
0009	Brinquedo de pista de corrida com carrinho, conjunto de jogo de carrinho de trilho, carrinhos de trilho elétricos coloridos e luminosos	Zein	Zein	1,0 UND	R\$ 299,00	R\$ R\$ 299,00
0010	Brinquedo - Locomotiva Trilhos Vagões 7 Metros Ferrorama Trem Brinquedo. Movido a pilha, acende o farol quando está em movimento e emite som de locomotiva, possui botão liga/desliga e 5 tipos de montagens. Contém: 1 locomotiva, 1 vagão de gás natural, 2 vagões de containers, 1 vagão de carvão, 16 trilhos em curva grandes, 4 trilhos em curva pequenos, 8 trilhos retos, 2 trilhos misto reto e curva, 1 cruzamento de trilhos, 4 árvores.	racing	racing	2,0 UND	R\$ 349,00	R\$ R\$ 698,00
0011	Brinquedo/ Enfeite – Trem da árvore de Natal- Com Som E Luz Vagão Elétrico De Árvore De Natal Suspenso	beart	beart	2,0 UND	R\$ 299,00	R\$ R\$ 598,00
0012	Enfeites de Natal de Gengibre - Decorações de Árvore de Madeira Fofas - 24 peças	Multiart	Multiart	1,0 PCT	R\$ 49,90	R\$ R\$ 49,90
0013	Fita Natalina Aramada – 3,8mm medindo cerca de 3mt cada rolo – estampas sortidas cor e estampa a definir no pedido	Chibrali	Chibrali	60,0 UND	R\$ 15,00	R\$ R\$ 900,00
0014	Fita Natalina Aramada – 6,3mm medindo cerca de 5mt cada rolo – estampas sortidas cor e estampa a definir no pedido	Chibrali	Chibrali	40,0 UND	R\$ 22,00	R\$ R\$ 880,00
0015	Fita Metalizada Aramada com 4mm de largura medindo 10mt comprimento cada rolo. Cor a definir no pedido.	Chibrali	Chibrali	60,0 UND	R\$ 38,50	R\$ R\$ 2.310,00
0016	Fio dourado em cetim metálico (rabo de rato) – largura 4mm Rolo com 100 Metros – cor a definir no pedido.	Corrente	Corrente	60,0 UND	R\$ 36,90	R\$ R\$ 2.214,00
0017	Fio dourado em cetim metálico (rabo de rato) – largura 4mm Rolo com 50 Metros – cor a definir no pedido.	Corrente	Corrente	60,0 UND	R\$ 32,00	R\$ R\$ 1.920,00
0018	Festão Armado, verde com 180 galhos 2,70 metros x 35cm	Chibrali	Chibrali	120,0 UND	R\$ 80,00	R\$ R\$ 9.600,00
0019	Festão Armado, verde com 120 galhos 2,70 metros x 20cm	Chibrali	Chibrali	150,0 UND	R\$ 49,90	R\$ R\$ 7.485,00
0020	Festão Triplo Verde – largura 14cm com 3mts	Chibrali	Chibrali	200,0 UND	R\$ 69,00	R\$ R\$ 13.800,00
0021	Flores de Natal, contendo 05 flores plásticas por galho/maço, cor vermelha, miolo dourado. Tipo Bico de Papagaio.	Flor&Art	Flor&Art	180,0 UND	R\$ 19,00	R\$ R\$ 3.420,00



0022	Manta acrílica, perlon filtros, espessura aproximada 1cm – gramatura 60 m², largura 1,40mt. Rolo com 20 Metros	Corrente	Corrente	85,0 RL	R\$ 299,00	R\$ R\$ 25.415,00
0023	Musgo Artificial Realista - Fibra de Poliéster, Perfeito para Paisagismo Interno & Decoração Floral - 1pct com 1m²	Flor&Art	Flor&Art	40,0 M	R\$ 279,00	R\$ R\$ 11.160,00
0024	Musgo Artificial para artesanato – Desidratado pacote com 100g	Flor&Art	Flor&Art	150,0 PCT	R\$ 22,00	R\$ R\$ 3.300,00
0025	Papel Semi Kraft Bobina 60grs. 60x200m.	Scrit	Scrit	36,0 UND	R\$ 189,00	R\$ R\$ 6.804,00
0026	Papel Kraft – 80g – 60 x 150 metros. Bobina com 6,68 kg	Scrit	Scrit	50,0 UND	R\$ 159,00	R\$ R\$ 7.950,00
0027	Planta artificial decorativa – Heras artificiais – faixas de trepadeiras artificiais tipo videiras. Pacote com 6 und.	Flor&Art	Flor&Art	100,0 PCT	R\$ 70,00	R\$ R\$ 7.000,00
0028	Planta artificial decorativa – Videira tipo samambaia – Altura de 80 cm conforme imagem ilustrativa.	Flor&Art	Flor&Art	100,0 UND	R\$ 39,90	R\$ R\$ 3.990,00
0029	Planta artificial decorativa – Conjunto de samambaias com 24 peças para decoração externa. Cor a definir no pedido.	Flor&Art	Flor&Art	150,0 PCT	R\$ 49,00	R\$ R\$ 7.350,00
0030	Planta artificial decorativa – Conjunto de samambaias verde com duas variedades de folhas. Pacote com 48 hastes.	Flor&Art	Flor&Art	70,0 PCT	R\$ 91,90	R\$ R\$ 6.433,00
0031	Planta artificial decorativa – Glicínias – Cor a definir no pedido (branco, amarelo, lilás, azul, rosa claro). Pacote com 12 pendentes Cor a definir no pedido	Flor&Art	Flor&Art	120,0 PCT	R\$ 110,00	R\$ R\$ 13.200,00
0032	Planta artificial decorativa – Wisteria Videira – Cor a definir no pedido (branco, amarelo, lilás, azul, rosa claro). Pacote com 12 pendentes. Cor a definir no pedido	Flor&Art	Flor&Art	150,0 PCT	R\$ 120,00	R\$ R\$ 18.000,00
0033	Planta artificial decorativa – Videira artificial pendente de 104,14cm – Tipo Salgueiro Chorão e ou Dragão do Rio - pacote com 4 peças – cor a definir no pedido.	Flor&Art	Flor&Art	100,0 PCT	R\$ 110,00	R\$ R\$ 11.000,00
0034	Planta artificial decorativa – Tipo Palmeira artificial – Pacote com 24 folhas.	Flor&Art	Flor&Art	30,0 PCT	R\$ 110,00	R\$ R\$ 3.300,00
0035	Planta artificial decorativa – Tipo samambaia marinha. Pacote com 2 Und	Flor&Art	Flor&Art	55,0 PCT	R\$ 65,00	R\$ R\$ 3.575,00
0036	Planta artificial decorativa – Tipo Musgo Espanhol – conjunto com 4 peças	Flor&Art	Flor&Art	100,0 PCT	R\$ 156,00	R\$ R\$ 15.600,00
0037	Planta artificial decorativa – kit com 10 tipos de folhas tropicais artificial com 72 und.	Flor&Art	Flor&Art	50,0 PCT	R\$ 188,00	R\$ R\$ 9.400,00
0038	Planta artificial decorativa – Hastes de Eucalipto artificial com cerca de 69cm – Pacote com 12 hastes.	Flor&Art	Flor&Art	85,0 PCT	R\$ 120,00	R\$ R\$ 10.200,00
0039	Planta artificial decorativa – Tipo folha de salgueiro – pacote com 50 hastes.	Flor&Art	Flor&Art	75,0 PCT	R\$ 55,00	R\$ R\$ 4.125,00
0040	Planta artificial decorativa – flores de Gyssophila – Pacote com 32 hastes	Flor&Art	Flor&Art	50,0 PCT	R\$ 75,00	R\$ R\$ 3.750,00
0041	Planta artificial decorativa – peças de arbustos de Buxo Resistente a UV. Pacote com 12 peças.	Flor&Art	Flor&Art	35,0 PCT	R\$ 155,00	R\$ R\$ 5.425,00
0042	Planta artificial decorativa – Topiary Ball – Bolas decorativas de Plantas tam 28cm.	Flor&Art	Flor&Art	50,0 UND	R\$ 65,00	R\$ R\$ 3.250,00
0043	Planta artificial decorativa – Topiary Ball – Bolas decorativas de Plantas tam 36cm.	Flor&Art	Flor&Art	35,0 UND	R\$ 70,00	R\$ R\$ 2.450,00
0044	Planta artificial decorativa – Topiary Ball – Bolas decorativas de Plantas tam 48cm.	Flor&Art	Flor&Art	25,0 UND	R\$ 99,00	R\$ R\$ 2.475,00
0045	Suporte para livros – em Metal medindo 10 x 11 x 17,5. Cor a definir no pedido.	Baff	Baff	30,0 UND	R\$ 35,00	R\$ R\$ 1.050,00



0046	Velas de LED sem chama tremulante, operadas por bateria com chama tremulante com controle remoto e temporizador, luzes de vela de árvore de Natal brancas quentes, velas falsas perfeitas para decoração de festa de Natal de aniversário de jardim de cozinha em casa Ramadan - 10pcs	Chibrali	Chibrali	4,0 PCT	R\$ 120,00	R\$ R\$ 480,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 250.000,00
0002	Fantasias e Adereços					
0001	Bota Feminina – Couro Ecológico - Enrugada Cano Alto com Ziper- Cano médio cor preta. Tamanhos do 34 ao 40	Zein	Zein	14,0 UND	R\$ 110,00	R\$ R\$ 1.540,00
0002	Bota Feminina Sretch Cano Alto Bico Quadrado – Salto Grosso. 34 ao 40	Zein	Zein	12,0 UND	R\$ 145,00	R\$ R\$ 1.740,00
0003	Bota Social Masculina – Versátil e Confortável na cor preta. Tamanho 37 a 44	Zein	Zein	24,0 UND	R\$ 120,00	R\$ R\$ 2.880,00
0004	Bota de couro sintético preto com pelúcia tamanho do 38 ao 48 a	Zein	Zein	10,0 UND	R\$ 329,00	R\$ R\$ 3.290,00
0005	Bota de couro sintético preto com pelúcia tamanho do 38 ao 48 b	Zein	Zein	5,0 UND	R\$ 349,00	R\$ R\$ 1.745,00
0006	Espaguete de Piscina de Espuma Multicoloridos, com 59 polegadas de comprimento, Hastes Ocas de Espuma Flexíveis para Natação, Barras de Flutuação para Piscina e Atmosfera de Festa na Piscina. Cor a combinar no pedido.	Mor	Mor	370,0 UND	R\$ 12,00	R\$ R\$ 4.440,00
0007	Fantasias de Natal de Elfo para Mulheres com Vestido, Chapéu e Meia, Decorações de Natal, Navidad, Adereços para Performance de Palco, Adereços para Cosplay de Eventos, Suprimentos para Festas - 5 peças. Conjunto de 5 peças.	Zein	Zein	14,0 KIT	R\$ 229,00	R\$ R\$ 3.206,00
0008	Fantasia de Elfo de Natal - Conjunto de Acessórios para Inclui Chapéu, Sapatos, Malha Listrada Vermelha e Verde, Colar de Sino e Sinos de Pulso para Homens e Mulheres	Zein	Zein	14,0 KIT	R\$ 219,00	R\$ R\$ 3.066,00
0009	Fantasia de Natal - Chapéu e Botas de Duende Natalino Festivo - Feito de Poliéster Macio e Lycra - Sem Penas - Apropriado para Fantasias Chapeu - Altura 29cm, Largura 28cm, Bota - Altura 27cm Largura 31cm.	Zein	Zein	14,0 KIT	R\$ 159,00	R\$ R\$ 2.226,00
0010	Fantasia de Papai Noel - conjunto com 5 Peças com Barba, Peruca, Óculos, Luvas & Chapéu - Perfeito para Cosplay de Natal & Decorações de Festa - 5 peças	Zein	Zein	12,0 KIT	R\$ 79,00	R\$ R\$ 948,00
0011	Fantasia de Papai Noel Masculino com Peruca Encaracolada, Barba & Sobrancelhas Grátis - 3 peças	Zein	Zein	14,0 KIT	R\$ 129,00	R\$ R\$ 1.806,00
0012	Peruca de Fantasia de Papai Noel de 10 Polegadas com Barba - Cabelo Sintético Encaracolado e Longo para Festas de Halloween e Natal	Zein	Zein	7,0 KIT	R\$ 138,90	R\$ R\$ 972,30
0013	Fantasia do Papai Noel Adulto contendo Barba + óculos + Luvas + gorro e veste completa com cinto 9Peças. Tamanho G e GG. A definir no pedido.	Zein	Zein	10,0 KIT	R\$ 399,00	R\$ R\$ 3.990,00
0014	Fantasia de Papai Noel de Veludo Deluxe para Adultos - 12 Peças de Traje de Natal com Acessórios Festivos	Zein	Zein	3,0 KIT	R\$ 259,00	R\$ R\$ 777,00
0015	Fantasia de Mamãe Noel - Conjunto de Acessórios - Luvas de Poliéster Macio, Polainas & Chapéu para Celebrações Festivas de Natal - 3 peças	Zein	Zein	22,0 KIT	R\$ 299,00	R\$ R\$ 6.578,00
0016	Fantasia Mamãe Noel - Vestido de manga longa com guarnição de pele falsa para o Natal, vestido com lapela de amarrar em formato A, roupas femininas	Zein	Zein	19,0 KIT	R\$ 289,00	R\$ R\$ 5.491,00
0017	Gorro do Papai Noel – Vermelho padrão	Zein	Zein	600,0 UND	R\$ 14,00	R\$ R\$ 8.400,00



0018	Pulseiras de tapa de Natal com tema de Papai Noel, Boneco de Neve e Rena - Decorações e acessórios temáticos festivos para todas as idades - 20 peças. Conjunto de 20.	Zein	Zein	6,0 PCT	R\$ 250,00	R\$ R\$ 1.500,00	
0019	Luvras Curtas Aconchegantes com Forro de Veludo para Mulheres - Perfeitas para Festas de Natal e Halloween, Luvras de Tricô Quentes com Acabamento em Pele Sintética - 1 par - Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido	Zein	Zein	40,0 UND	R\$ 70,00	R\$ R\$ 2.800,00	
0020	Luvras Meia Malha tipo Garçon Branca. Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido.	Zein	Zein	165,0 UND	R\$ 16,00	R\$ R\$ 2.640,00	
0021	Meias listradas de Natal Meias compridas até a coxa para acessório de fantasia Meias listradas até a coxa para acessório de fantasia de Natal. Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido;	Zein	Zein	58,0 UND	R\$ 44,90	R\$ R\$ 2.604,20	
0022	Meia Calça fio 80 – Do infantil ao Juvenil – Cor a definir no pedido. Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido	Zein	Zein	60,0 UND	R\$ 29,90	R\$ R\$ 1.794,00	
0023	Meias Natalinas até a Coxa com Laço Pom Pom Listrado Opaque para Mulheres Cosplay – 4 Pares. Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido	Zein	Zein	30,0 KIT	R\$ 299,00	R\$ R\$ 8.970,00	
0024	Meião de Futebol Infantil e Juvenil do 28 a 36. Tamanho e cor a definir no pedido.	Zein	Zein	166,0 UND	R\$ 25,00	R\$ R\$ 4.150,00	
0025	Orelhas de Elfo e Diabo Inspiradas em Vintage - Orelhas Falsas de Borracha Realistas para Cosplay de Halloween, Fantasias de Festa & Acessórios - 2 peças	Zein	Zein	20,0 UND	R\$ 31,00	R\$ R\$ 620,00	
0026	Orelhas De Elfo Artificial Para Cosplay De Fadas para Festa De Natal - Feminino e masculino – 1 Par de cada.	Zein	Zein	20,0 KIT	R\$ 49,90	R\$ R\$ 998,00	
0027	Orelhas de Fada da Moda, Orelhas Falsas de Maquiagem Curtas e Longas, Orelhas de Látex de Elfo Goblin Vampiro para o Halloween, Festa de Natal – 4 Pares	Zein	Zein	25,0 KIT	R\$ 110,00	R\$ R\$ 2.750,00	
0028	Peruca reta resistente ao calor sintético verde, 60.96 cm de comprimento, adequada para uso diário, com visual natural e elegante, ideal para festivais de música.	Zein	Zein	15,0 UND	R\$ 115,00	R\$ R\$ 1.725,00	
0029	Peruca Colorida Longa e Cacheada Sintética com Franja Fácil para Iniciantes Resistente ao Calor para Festa de Halloween, Cosplay, Festival de Música	Zein	Zein	15,0 UND	R\$ 110,00	R\$ R\$ 1.650,00	
0030	Peruca de Cosplay Colorida com Ondas Grandes, 71.12 cm de Comprimento, Perfeita para Mulheres se Vestirem com Cabelos Longos e Cacheados para Personagens de Anime em Festivais de Música	Zein	Zein	15,0 UND	R\$ 79,00	R\$ R\$ 1.185,00	
0031	Peruca de Cosplay de Anime Elegante e Fina para Homens, Peruca Curta e Encaracolada de 30,48cm com Franja em Camadas, 9 Cores Disponíveis, Peruca Sintética Resistente ao Calor, para Fantasias de Halloween e Natal, Adereços de Fantasia para Bar, Clube, Festa Rave, Decorações de Fotos, Acessórios para Performance de Palco	Zein	Zein	15,0 UND	R\$ 67,90	R\$ R\$ 1.018,50	
TOTAL DO LOTE						R\$ 87.500,00	
0003	Material para Decoração em Geral						



0001	Carpete para eventos. 2mt largura 100% x 20poliéster gramatura 200 Gr/m2 Resina dos 02 lados. Cor a definir no pedido O Carpete Eventos é ideal para ser utilizado na decoração e cenografia de feiras, shows, festivais, casamentos, formaturas e outros eventos que utilizam decorações temporárias, ele combina maior conforto para os participantes com ótimo custo benefício para os produtores.	Juliana	Juliana	65,0 M2	R\$ 55,00	R\$ R\$ 3.575,00
0002	Grana sintética medindo 2x2 com 12mm. Equivalente a 4m2.	Flor&Art	Flor&Art	10,0 M2	R\$ 298,95	R\$ R\$ 2.989,50
0003	Tecido Jacquard Estampado com 2,80 de altura. Estampa a definir	Juliana	Juliana	85,0 M	R\$ 55,00	R\$ R\$ 4.675,00
0004	Tecido Veludo Cristal Verde e Vermelho - Largura 1,40mt.	Juliana	Juliana	170,0 M	R\$ 49,90	R\$ R\$ 8.483,00
0005	Tecido Oxford Estampado. 1,40 largura. Oxford	Santa fé	Santa fé	110,0 M	R\$ 33,00	R\$ R\$ 3.630,00
0006	Tecido Juta Natural largura 1mt.	Santa fé	Santa fé	220,0 M	R\$ 29,00	R\$ R\$ 6.380,00
0007	Tela Dourada para decoração- 100% poliéster – largura 1,50mt.	Wincy Brasil	Wincy Brasil	65,0 M	R\$ 44,90	R\$ R\$ 2.918,50
0008	Tecido Juta colorida Lisa – Média – Cor preferencialmente Verde e Vermelho Natal, a definir no pedido. Largura 1mt	Santa fé	Santa fé	185,0 M	R\$ 33,00	R\$ R\$ 6.105,00
0009	Tecido Feltro Cores variadas a definir no pedido.	Santa fé	Santa fé	350,0 M	R\$ 25,00	R\$ R\$ 8.750,00
0010	Tecido Oxford – Cores variadas. Largura 1,40mt. Cor a definir no pedido.	Santa fé	Santa fé	650,0 M	R\$ 32,90	R\$ R\$ 21.385,00
0011	Tecido Voil. (voal) para cortina. Largura 3mt. Cor a definir no pedido.	Santa fé	Santa fé	270,0 M	R\$ 19,80	R\$ R\$ 5.346,00
0012	Tecido Cetim. Largura 1,50. Cor a definir no pedido	Santa fé	Santa fé	570,0 M	R\$ 15,90	R\$ R\$ 9.063,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 83.300,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 420.800,00

**E F MAGALHAES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.027.578/0001-46 - Endereço: R AGOSTINHO HERMES DE FREITAS - CEP: 59810000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99640-6968**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		Produtos para finalização e acabamentos em Decorações					
0001		Arame Galvanizado 18- Fio 1,24 – Rolo com 105 metros – 1kg	GERDAU	GERDAU	120,0 KG	R\$ 38,00	R\$ R\$ 4.560,00
0002		Broca para concreto 6 x 160mm Espiral. Placa de metal duro da marca MTX tem afiamento especial. Projetada para martelar. Ferramenta e feita de aço da marca 40X. Broca com espiral dupla reforçada permite melhorar a remoção de material restante de perfuração e reduz a carga sobre perfurador. Corpo de broca tem seção transversal aumentada, que reduz amplitude de vibração.	DIVERSOS	DIVERSOS	15,0 UND	R\$ 17,80	R\$ R\$ 267,00
0003		Broca para concreto 8 x 160mm Placa de metal duro da marca ??8 tem afiamento especial. Projetada para martelar. A ferramenta é feita de aço da marca 40X. A broca com dupla espiral reforçada permite melhorar a remoção de material restante da perfuração e reduz a carga sobre perfurador. O corpo da broca tem seção transversal aumentada, que reduz a amplitude de vibração.	DIVERSOS	DIVERSOS	15,0 UND	R\$ 21,36	R\$ R\$ 320,40
0004		Cabo de Aço Galvanizado 5,5mm nv beneficiado.	GISMAR	GISMAR	2.500,0 M	R\$ 15,11	R\$ R\$ 37.775,00
0005		Cabo PP Flexível 2 Vias 2x2,5 rolo 50 metros. Material da Cobertura e isolamento: PVC Flexível – Tensão ate 750v usado em 200volts. Conforme NBR 9117	ENGE CABOS	ENGE CABOS	2.400,0 M	R\$ 9,00	R\$ R\$ 21.600,00
0006		Cabo Paralelo 2x1,5mm Rolo 100m Aprovado pelo Inmetro e atendendo a todas as Nbr.	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.500,0 M	R\$ 6,90	R\$ R\$ 10.350,00



0007	Compressor Elétrico - Inflador Elétrico 2 Bicos Balão Bexiga Compressor 220v. Potencia 600w pode encher 2 balões ao mesmo tempo.	Mazzilli	Mazzilli	4,0 UND	R\$ 202,00	R\$ R\$ 808,00
0008	Compensado Chapas de Madeira MDF CRU 60x40 – Placa de 3mm.	Lumelo	Lumelo	100,0 UND	R\$ 22,00	R\$ R\$ 2.200,00
0009	Fita Zebrada 70mm x 200m	Plastcor	Plastcor	60,0 UND	R\$ 40,00	R\$ R\$ 2.400,00
0010	Fita de fixação – Dupla face – Fixação extrema, 24mm x 2m com fixação de 5k a cada 20cm de fita	3M	3M	50,0 UND	R\$ 40,57	R\$ R\$ 2.028,50
0011	Fio Flexível 2,5mm. 50 metros – Aprovado pelo Inmetro. CONDUTOR: Fios de Cobre, t�mpera mole, classe 4 at� a se�o nominal de 6mm <sup>2</sup> e classe 5 a partir da se�o 10mm <sup>2</sup> (extraflexível) atendendo a norma ABNT NM 280. ISOLA�O: Composto termopl�stico polivin�lico (PVC) tipo BWF (Resistente � propaga�o de chamas). Nas se�es nominais at� 10mm <sup>2</sup> a isola�o � feita em Dupla Camada sendo que a camada externa possui caracter�stica extra deslizante facilitando a aplica�o do produto em eletrodutos. Normas de refer�ncia nbr NM 280 e 247-2 e 247-3. Cor a Definir no Pedido.	SILL	SILL	850,0 M	R\$ 5,90	R\$ R\$ 5.015,00
0012	Linha Nylon 0,8 x 100m lisa para pedreiro.	Vonder	Vonder	65,0 UND	R\$ 18,20	R\$ R\$ 1.183,00
0013	Massa Acr�lica Branco interna e externa. 1,5kg rendimento de at� 4m <sup>2</sup> .	hidracor	hidracor	42,0 UND	R\$ 50,70	R\$ R\$ 2.129,40
0014	Massa Corrida PVA branco. 5,7kg. Produto de secagem r�pida. Tem alto poder de enchimento, elevada consist�ncia, �tima ader�ncia, al�m de secagem r�pida e baixo odor. De consist�ncia cremosa, tamb�m � f�cil de aplicar e lixar, econ�mica e resistente.	SBRAS	SBRAS	32,0 UND	R\$ 85,00	R\$ R\$ 2.720,00
0015	Parafuso Philips kit 100 buchas com aba e 100 parafusos 4x35mm. N� 06	DIVERSOS	DIVERSOS	51,0 PCT	R\$ 29,80	R\$ R\$ 1.519,80
0016	Parafuso Philips kit 100 buchas com aba e 100 parafusos 48x50mm. N� 08	DIVERSOS	DIVERSOS	41,0 PCT	R\$ 33,00	R\$ R\$ 1.353,00
0017	Parafuso Gancho Zincado com bucha 6mm parede – Pacote com 100und	DIVERSOS	DIVERSOS	26,0 PCT	R\$ 44,00	R\$ R\$ 1.144,00
0018	Prego com cabe�a 15x15 pacote com 1k. Qualidade igual ou superior a Gerdau com pontos bem feitas aumentando o rendimento.	DIVERSOS	DIVERSOS	21,0 KG	R\$ 39,90	R\$ R\$ 837,90
0019	Pistola el�trica para Pintura, 220v. Reservat�rio com capacidade para 800nl. om 3 op�es de ajuste (vertical, horizontal e circular), chave de ajuste do volume de tinta e sistema HVLP (alto volume e baixa press�o), proporcionando maior rendimento e menor desperd�cio de tinta. Preferencialmente na marca VONDER.	Vonder	Vonder	1,0 UND	R\$ 446,00	R\$ R\$ 446,00
0020	Tinta automotiva do tipo esmalte sint�tico com acabamento em alto brilho e cor met�licos em recipientes de cont�duo: 1l.	MAZA	MAZA	12,0 UND	R\$ 241,00	R\$ R\$ 2.892,00
0021	Tinta Spray met�lica 300/350ml – cor a definir no pedido.	ETANIZ	ETANIZ	270,0 UND	R\$ 40,00	R\$ R\$ 10.800,00
0022	Tinta spray uso geral 350ml – Secagem R�pida – Cor a definir no pedido.	ETANIZ	ETANIZ	315,0 UND	R\$ 35,00	R\$ R\$ 11.025,00
0023	Tinta Epoxi para piso cer�mico. 3,6l Cor a definir no pedido.	DIVERSOS	DIVERSOS	35,0 UND	R\$ 230,00	R\$ R\$ 8.050,00
0024	Tinta Secagem r�pida madeira e metais – exteriores e interiores 3,0l. Cor a definir no pedido	HIPERCOR	HIPERCOR	31,0 UND	R\$ 200,00	R\$ R\$ 6.200,00
0025	Tinta Acr�lica para parede externa e interna. 15l. Cor a definir no pedido.	HIPERCOR	HIPERCOR	13,0 UND	R\$ 352,00	R\$ R\$ 4.576,00
0026	Tinta l�tex para interiores 3,6l. Cor a definir no pedido.	HIPERCOR	HIPERCOR	26,0 UND	R\$ 140,00	R\$ R\$ 3.640,00



0027	Verniz Marítimo alto brilho. 3,6l	IQUINE	IQUINE	51,0 UND	R\$ 160,00	R\$ R\$ 8.160,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 154.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 154.000,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Arvore de Natal Verde – 90/92cm com cerca de 100 galhos, na cor verde. Pinheiro Tradicional. Preferencialmente com base em ferro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Zein	Zein	29,0	R\$49,90	R\$ 1.447,10	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	29,0	R\$190,00	R\$ 5.510,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Arvore de Natal Verde – 1,50mt com cerca de 237 galhos, na cor verde. Pinheiro Tradicional. Preferencialmente com base em ferro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Zein	Zein	10,0	R\$189,00	R\$ 1.890,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	10,0	R\$190,00	R\$ 1.900,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Arvore de Natal Verde – 1,80mt com cerca de 388 galhos, na cor verde. Pinheiro Tradicional. Preferencialmente com base em ferro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Zein	Zein	5,0	R\$259,00	R\$ 1.295,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	5,0	R\$190,00	R\$ 950,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Arvore de Natal Verde – Pinheiro Dinamarca – 2,10mt com cerca de 860 galhos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Zein	Zein	3,0	R\$459,00	R\$ 1.377,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	3,0	R\$190,00	R\$ 570,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Boneco Papai Noel 180/160m Dança e Canta. 110/220 Bivolt. Corpo e Acessórios em PVC –



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Zein	Zein	2,0	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	2,0	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Bolas de Natal lisa, opaca e texturizada, 8cm. Cor a definir no momento do pedido. Pacote c4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Multiart	Multiart	150,0	R\$39,90	R\$ 5.985,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	150,0	R\$190,00	R\$ 28.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Bolas de Natal lisa, 5cm. Cor a definir no momento do pedido. Pacote c4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Multiart	Multiart	150,0	R\$9,00	R\$ 1.350,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	150,0	R\$190,00	R\$ 28.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Bolas de Natal lisa, 4cm. Cor a definir no momento do pedido. Pacote c6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Multiart	Multiart	200,0	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	200,0	R\$190,00	R\$ 38.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Brinquedo de pista de corrida com carrinho, conjunto de jogo de carrinho de trilho, carrinhos de trilho elétricos coloridos e luminosos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Zein	Zein	1,0	R\$299,00	R\$ 299,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	1,0	R\$190,00	R\$ 190,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Brinquedo - Locomotiva Trilhos Vagões 7 Metros Ferrorama Trem Brinquedo. Movido a pilha, acende o farol quando está em movimento e emite som de locomotiva, possui botão liga/desliga e 5 tipos de montagens. Contém: 1 locomotiva, 1 vagão de gás natural, 2 vagões de containers, 1 vagão de carvão, 16 trilhos em curva grandes, 4 trilhos em curva pequenos, 8 trilhos retos, 2 trilhos misto reto e curva, 1 cruzamento de trilhos, 4 árvores.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	racing	racing	2,0	R\$349,00	R\$ 698,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	2,0	R\$190,00	R\$ 380,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Brinquedo/ Enfeite – Trem da árvore de Natal- Com Som E Luz Vagão Elétrico De Árvore De Natal Suspenso**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	beart	beart	2,0	R\$299,00	R\$ 598,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	2,0	R\$190,00	R\$ 380,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Enfeites de Natal de Gengibre - Decorações de Árvore de Madeira Fofas - 24 peças**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------





D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Multiart	Multiart	1,0	R\$49,90	R\$ 49,90	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	1,0	R\$190,00	R\$ 190,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Fita Natalina Aramada – 3,8mm medindo cerca de 3mt cada rolo – estampas sortidas cor e estampa a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Chibrali	Chibrali	60,0	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	60,0	R\$190,00	R\$ 11.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Fita Natalina Aramada – 6,3mm medindo cerca de 5mt cada rolo – estampas sortidas cor e estampa a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Chibrali	Chibrali	40,0	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	40,0	R\$190,00	R\$ 7.600,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Fita Metalizada Aramada com 4mm de largura medindo 10mt comprimento cada rolo. Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Chibrali	Chibrali	60,0	R\$38,50	R\$ 2.310,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	60,0	R\$190,00	R\$ 11.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Fio dourado em cetim metálico (rabo de rato) – largura 4mm Rolo com 100 Metros – cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:34	Corrente	Corrente	60,0	R\$36,90	R\$ 2.214,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	60,0	R\$190,00	R\$ 11.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Fio dourado em cetim metálico (rabo de rato) – largura 4mm Rolo com 50 Metros – cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Corrente	Corrente	60,0	R\$32,00	R\$ 1.920,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:05	Python Fly	Python Fly	60,0	R\$190,00	R\$ 11.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Festão Armado, verde com 180 galhos 2,70 metros x 35cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Chibrali	Chibrali	120,0	R\$80,00	R\$ 9.600,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	120,0	R\$190,00	R\$ 22.800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Festão Armado, verde com 120 galhos 2,70 metros x 20cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Chibrali	Chibrali	150,0	R\$49,90	R\$ 7.485,00	Sim



52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	150,0	R\$190,00	R\$ 28.500,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------	------------	-------	-----------	---------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - Festão Triplo Verde – largura 14cm com 3mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Chibrali	Chibrali	200,0	R\$69,00	R\$ 13.800,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	200,0	R\$190,00	R\$ 38.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - Flores de Natal, contendo 05 flores plásticas por galho/maço, cor vermelha, miolo dourado. Tipo Bico de Papagaio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Flor&Art	Flor&Art	180,0	R\$19,00	R\$ 3.420,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	180,0	R\$190,00	R\$ 34.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - Manta acrílica, perlon filtros, espessura aproximada 1cm – gramatura 60 m², largura 1,40mt. Rolo com 20 Metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Corrente	Corrente	85,0	R\$299,00	R\$ 25.415,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	85,0	R\$190,00	R\$ 16.150,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - Musgo Artificial Realista - Fibra de Poliéster, Perfeito para Paisagismo Interno & Decoração Floral - 1pct com 1m²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Flor&Art	Flor&Art	40,0	R\$279,00	R\$ 11.160,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	40,0	R\$190,00	R\$ 7.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - Musgo Artificial para artesanato – Desidratado pacote com 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Flor&Art	Flor&Art	150,0	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	150,0	R\$190,00	R\$ 28.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - Papel Semi Kraft Bobina 60grs. 60x200m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Scrit	Scrit	36,0	R\$189,00	R\$ 6.804,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	36,0	R\$190,00	R\$ 6.840,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - Papel Kraft – 80g – 60 x 150 metros. Bobina com 6,68 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:35	Scrit	Scrit	50,0	R\$159,00	R\$ 7.950,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	50,0	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0027 - Planta artificial decorativa – Heras artificiais – faixas de trepadeiras artificiais tipo videiras. Pacote com 6 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	100,0	R\$70,00	R\$ 7.000,00	123/2006 Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	100,0	R\$190,00	R\$ 19.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - Planta artificial decorativa – Videira tipo samambaia – Altura de 80 cm conforme imagem ilustrativa.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	100,0	R\$39,90	R\$ 3.990,00	123/2006 Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	100,0	R\$190,00	R\$ 19.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Planta artificial decorativa – Conjunto de samambaias com 24 peças para decoração externa. Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	150,0	R\$49,00	R\$ 7.350,00	123/2006 Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	150,0	R\$190,00	R\$ 28.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Planta artificial decorativa – Conjunto de samambaias verde com duas variedades de folhas. Pacote com 48 hastes.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	70,0	R\$92,00	R\$ 6.440,00	123/2006 Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	70,0	R\$190,00	R\$ 13.300,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - Planta artificial decorativa – Glicínias – Cor a definir no pedido (branco, amarelo, lilás, azul, rosa claro). Pacote com 12 pendentos Cor a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	120,0	R\$129,00	R\$ 15.480,00	123/2006 Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	120,0	R\$190,00	R\$ 22.800,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - Planta artificial decorativa – Wisteria Videira – Cor a definir no pedido (branco, amarelo, lilás, azul, rosa claro). Pacote com 12 pendentos. Cor a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	150,0	R\$129,00	R\$ 19.350,00	123/2006 Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	150,0	R\$190,00	R\$ 28.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Planta artificial decorativa – Videira artificial pendente de 104,14cm – Tipo Salgueiro Chorão e ou Dragão do Rio - pacote com 4 peças – cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	100,0	R\$149,00	R\$ 14.900,00	123/2006 Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	100,0	R\$190,00	R\$ 19.000,00	123/2006 Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0034 - Planta artificial decorativa – Tipo Palmeira artificial – Pacote com 24 folhas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	30,0	R\$110,00	R\$ 3.300,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	30,0	R\$190,00	R\$ 5.700,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - Planta artificial decorativa – Tipo samambaia marinha. Pacote com 2 Und**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	55,0	R\$65,00	R\$ 3.575,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	55,0	R\$190,00	R\$ 10.450,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - Planta artificial decorativa – Tipo Musgo Espanhol – conjunto com 4 peças**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	100,0	R\$159,00	R\$ 15.900,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	100,0	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - Planta artificial decorativa – kit com 10 tipos de folhas tropicais artificial com 72 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:36	Flor&Art	Flor&Art	50,0	R\$189,00	R\$ 9.450,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	50,0	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - Planta artificial decorativa – Hastes de Eucalipto artificial com cerca de 69cm – Pacote com 12 hastes.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Flor&Art	Flor&Art	85,0	R\$120,00	R\$ 10.200,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	85,0	R\$190,00	R\$ 16.150,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - Planta artificial decorativa – Tipo folha de salgueiro – pacote com 50 hastes.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Flor&Art	Flor&Art	75,0	R\$55,00	R\$ 4.125,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	75,0	R\$190,00	R\$ 14.250,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - Planta artificial decorativa – flores de Gyssophila – Pacote com 32 hastes**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Flor&Art	Flor&Art	50,0	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	50,0	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - Planta artificial decorativa – peças de arbustos de Buxo Resistente a UV. Pacote com 12 peças.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Flor&Art	Flor&Art	35,0	R\$169,00	R\$ 5.915,00	Sim



52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	35,0	R\$190,00	R\$ 6.650,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------	------------	------	-----------	--------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - Planta artificial decorativa – Topiary Ball – Bolas decorativas de Plantas tam 28cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Flor&Art	Flor&Art	50,0	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	50,0	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - Planta artificial decorativa – Topiary Ball – Bolas decorativas de Plantas tam 36cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Flor&Art	Flor&Art	35,0	R\$70,00	R\$ 2.450,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:06	Python Fly	Python Fly	35,0	R\$190,00	R\$ 6.650,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0044 - Planta artificial decorativa – Topiary Ball – Bolas decorativas de Plantas tam 48cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Flor&Art	Flor&Art	25,0	R\$99,00	R\$ 2.475,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:07	Python Fly	Python Fly	25,0	R\$190,00	R\$ 4.750,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0045 - Suporte para livros – em Metal medindo 10 x 11 x 17,5. Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Baff	Baff	30,0	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:07	Python Fly	Python Fly	30,0	R\$190,00	R\$ 5.700,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0046 - Velas de LED sem chama tremulante, operadas por bateria com chama tremulante com controle remoto e temporizador, luzes de vela de árvore de Natal brancas quentes, velas falsas perfeitas para decoração de festa de Natal de aniversário de jardim de cozinha em casa Ramadan - 10pcs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Chibrali	Chibrali	4,0	R\$120,00	R\$ 480,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	22/12/2024 - 23:34:07	Python Fly	Python Fly	4,0	R\$190,00	R\$ 760,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Bota Feminina – Couro Ecológico - Enrugada Cano Alto com Ziper- Cano médio cor preta. Tamanhos do 34 ao 40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Zein	Zein	14,0	R\$110,00	R\$ 1.540,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:36:51	LORIS	LORIS	14,0	R\$350,00	R\$ 4.900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Bota Feminina Sretch Cano Alto Bico Quadrado – Salto Grosso. 34 ao 40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:37	Zein	Zein	12,0	R\$145,00	R\$ 1.740,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:37:31	BOTA	LUMISS	12,0	R\$350,00	R\$ 4.200,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Bota Social Masculina – Versátil e Confortável na cor preta. Tamanho 37 a 44**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	24,0	R\$120,00	R\$ 2.880,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:37:59	BOTA	URBANO	24,0	R\$350,00	R\$ 8.400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Bota de couro sintético preto com pelúcia tamanho do 38 ao 48 a**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	10,0	R\$329,00	R\$ 3.290,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:39:16	BOTA	FANPALHAÇO	10,0	R\$850,00	R\$ 8.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Bota de couro sintético preto com pelúcia tamanho do 38 ao 48 b**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	5,0	R\$349,00	R\$ 1.745,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:39:50	BOTA	FANPALHAÇO	5,0	R\$850,00	R\$ 4.250,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - Espaguete de Piscina de Espuma Multicoloridos, com 59 polegadas de comprimento, Hastes Ocas de Espuma Flexíveis para Natação, Barras de Flutuação para Piscina e Atmosfera de Festa na Piscina. Cor a combinar no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Mor	Mor	370,0	R\$12,00	R\$ 4.440,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:40:30	ESPAQUETE	TUBE TOY	370,0	R\$20,00	R\$ 7.400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - Fantasias de Natal de Elfo para Mulheres com Vestido, Chapéu e Meia, Decorações de Natal, Navidad, Adereços para Performance de Palco, Adereços para Cosplay de Eventos, Suprimentos para Festas - 5 peças. Conjunto de 5 peças.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	14,0	R\$229,00	R\$ 3.206,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:41:11	ELFO	FUNIDELIA	14,0	R\$850,00	R\$ 11.900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - Fantasia de Elfo de Natal - Conjunto de Acessórios para Inclui Chapéu, Sapatos, Malha Listrada Vermelha e Verde, Colar de Sino e Sinos de Pulso para Homens e Mulheres**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	14,0	R\$219,00	R\$ 3.066,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:41:54	ELFO	FUNIDELIA	14,0	R\$850,00	R\$ 11.900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - Fantasia de Natal - Chapéu e Botas de Duende Natalino Festivo - Feito de Poliéster Macio e Lycra - Sem Penas - Adequado para Fantasias Chapeu - Altura 29cm, Largura 28cm, Bota - Altura 27cm Largura 31cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	14,0	R\$159,00	R\$ 2.226,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:42:47	PROPRIA	PROPRIA	14,0	R\$850,00	R\$ 11.900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - Fantasia de Papai Noel - conjunto com 5 Peças com Barba, Peruca, Óculos, Luvas & Chapéu - Perfeito para Cosplay de Natal & Decorações de Festa - 5 peças**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	12,0	R\$79,00	R\$ 948,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:43:25	PAPAI NOEL	TANGO	12,0	R\$850,00	R\$ 10.200,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0011 - Fantasia de Papai Noel Masculino com Peruca Encaracolada, Barba & Sobrancelhas Grátis - 3 peças**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	14,0	R\$129,00	R\$ 1.806,00	123/2006 Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:43:54	PAPAI NOEL	TANGO	14,0	R\$850,00	R\$ 11.900,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - Peruca de Fantasia de Papai Noel de 10 Polegadas com Barba - Cabelo Sintético Encaracolado e Longo para Festas de Halloween e Natal**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	7,0	R\$139,00	R\$ 973,00	123/2006 Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:44:59	PAPAI NOEL	TANGO	7,0	R\$350,00	R\$ 2.450,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - Fantasia do Papai Noel Adulto contendo Barba + óculos + Luvas + gorro e veste completa com cinto 9Peças. Tamanho G e GG. A definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:38	Zein	Zein	10,0	R\$399,00	R\$ 3.990,00	123/2006 Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:45:32	PAPAI NOEL	FCAROL	10,0	R\$850,00	R\$ 8.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - Fantasia de Papai Noel de Veludo Deluxe para Adultos - 12 Peças de Traje de Natal com Acessórios Festivos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	3,0	R\$259,00	R\$ 777,00	123/2006 Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:46:12	PAPAI NOEL	H2L	3,0	R\$5.500,00	R\$ 16.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - Fantasia de Mamãe Noel - Conjunto de Acessórios - Luvas de Poliéster Macio, Polainas & Chapéu para Celebrações Festivas de Natal - 3 peças**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	22,0	R\$299,00	R\$ 6.578,00	123/2006 Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:47:17	MAMAE NOEL	PKB	22,0	R\$850,00	R\$ 18.700,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - Fantasia Mamãe Noel - Vestido de manga longa com guarnição de pele falsa para o Natal, vestido com lapela de amarrar em formato A, roupas femininas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	19,0	R\$289,00	R\$ 5.491,00	123/2006 Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:47:49	MAMAE NOEL	H2L	19,0	R\$5.500,00	R\$ 104.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - Gorro do Papai Noel – Vermelho padrão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	600,0	R\$14,00	R\$ 8.400,00	123/2006 Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:48:18	GORRO	TOY TOY	600,0	R\$25,99	R\$ 15.594,00	123/2006 Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - Pulseiras de tapa de Natal com tema de Papai Noel, Boneco de Neve e Rena - Decorações e acessórios temáticos festivos para todas as idades - 20 peças. Conjunto de 20.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	6,0	R\$250,00	R\$ 1.500,00	123/2006 Sim



JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:49:13	PULSEIRA	TOY TOY	6,0	R\$499,00	R\$ 2.994,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----------	---------	-----	-----------	--------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - Luvas Curtas Aconchegantes com Forro de Veludo para Mulheres - Perfeitas para Festas de Natal e Halloween, Luvas de Tricô Quentes com Acabamento em Pele Sintética - 1 par - Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	40,0	R\$75,00	R\$ 3.000,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:49:49	LUVA	PROPRIA	40,0	R\$250,00	R\$ 10.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - Luvas Meia Malha tipo Garçon Branca. Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	165,0	R\$16,00	R\$ 2.640,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:50:24	LUVA BRANCA	PROPRIA	165,0	R\$59,00	R\$ 9.735,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - Meias listradas de Natal Meias compridas até a coxa para acessório de fantasia Meias listradas até a coxa para acessório de fantasia de Natal. Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido;**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	58,0	R\$44,90	R\$ 2.604,20	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:51:07	PROPRIA	PROPRIA	58,0	R\$250,00	R\$ 14.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - Meia Calça fio 80 – Do infantil ao Juvenil – Cor a definir no pedido. Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	60,0	R\$29,90	R\$ 1.794,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:51:41	MEIA	LUPO	60,0	R\$150,00	R\$ 9.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - Meias Natalinas até a Coxa com Laço Pom Pom Listrado Opaque para Mulheres Cosplay – 4 Pares. Tamanhos P, M, G e GG a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	30,0	R\$299,00	R\$ 8.970,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:52:28	PROPRIA	PROPRIA	30,0	R\$850,00	R\$ 25.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - Meião de Futebol Infantil e Juvenil do 28 a 36. Tamanho e cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	166,0	R\$25,00	R\$ 4.150,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:53:00	MEIÃO	POLO SUL	166,0	R\$34,00	R\$ 5.644,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - Orelhas de Elfo e Diabo Inspiradas em Vintage - Orelhas Falsas de Borracha Realistas para Cosplay de Halloween, Fantasias de Festa & Acessórios - 2 peças**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:39	Zein	Zein	20,0	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:53:41	MULTIVENDAS	MULTIVENDAS	20,0	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - Orelhas De Elfo Artificial Para Cosplay De Fadas para Festa De Natal - Feminino e masculino – 1 Par de cada.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Zein	Zein	20,0	R\$49,90	R\$ 998,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:54:24	MULTIVENDAS	MULTIVENDAS	20,0	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - Orelhas de Fada da Moda, Orelhas Falsas de Maquiagem Curtas e Longas, Orelhas de Látex de Elfo Goblin Vampiro para o Halloween, Festa de Natal – 4 Pares**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Zein	Zein	25,0	R\$110,00	R\$ 2.750,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:54:49	ELFO	MULTIVENDAS	25,0	R\$450,00	R\$ 11.250,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - Peruca reta resistente ao calor sintético verde, 60.96 cm de comprimento, adequada para uso diário, com visual natural e elegante, ideal para festivais de música.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Zein	Zein	15,0	R\$115,00	R\$ 1.725,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:55:31	PERUCA	HANOI	15,0	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - Peruca Colorida Longa e Cacheada Sintética com Franja Fácil para Iniciantes Resistente ao Calor para Festa de Halloween, Cosplay, Festival de Música**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Zein	Zein	15,0	R\$110,00	R\$ 1.650,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:55:58	PERUCA	HANOI	15,0	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - Peruca de Cosplay Colorida com Ondas Grandes, 71.12 cm de Comprimento, Perfeita para Mulheres se Vestirem com Cabelos Longos e Cacheados para Personagens de Anime em Festivais de Música**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Zein	Zein	15,0	R\$79,00	R\$ 1.185,00	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:56:25	PERUCA	HANOI	15,0	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - Peruca de Cosplay de Anime Elegante e Fina para Homens, Peruca Curta e Encaracolada de 30,48cm com Franja em Camadas, 9 Cores Disponíveis, Peruca Sintética Resistente ao Calor, para Fantasias de Halloween e Natal, Adereços de Fantasia para Bar, Clube, Festa Rave, Decorações de Fotos, Acessórios para Performance de Palco**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Zein	Zein	15,0	R\$67,90	R\$ 1.018,50	Sim
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	21/12/2024 - 11:57:06	PERUCA	TOGO	15,0	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - Carpete para eventos. 2mt largura 100% x 20poliéster gramatura 200 Gr/m2 Resina dos 02 lados. Cor a definir no pedido O Carpete Eventos é ideal para ser utilizado na decoração e cenografia de feiras, shows, festivais, casamentos, formaturas e outros eventos que utilizam decorações temporárias, ele combina maior conforto para os participantes com ótimo custo benefício para os produtores.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Juliana	Juliana	65,0	R\$55,00	R\$ 3.575,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - Grama sintética medindo 2x2 com 12mm. Equivalente a 4m2.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Flor&Art	Flor&Art	10,0	R\$299,00	R\$ 2.990,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - Tecido Jacquard Estampado com 2,80 de altura. Estampa a definir**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Juliana	Juliana	85,0	R\$55,00	R\$ 4.675,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - Tecido Veludo Cristal Verde e Vermelho - Largura 1,40mt.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Juliana	Juliana	170,0	R\$49,90	R\$ 8.483,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - Tecido Oxford Estampado. 1,40 largura. Oxford**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Santa fé	Santa fé	110,0	R\$33,00	R\$ 3.630,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - Tecido Juta Natural largura 1mt.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Santa fé	Santa fé	220,0	R\$29,90	R\$ 6.578,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - Tela Dourada para decoração- 100% poliéster – largura 1,50mt.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Wincy Brasil	Wincy Brasil	65,0	R\$44,90	R\$ 2.918,50	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - Tecido Juta colorida Lisa – Média – Cor preferencialmente Verde e Vermelho Natal, a definir no pedido. Largura 1mt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:40	Santa fé	Santa fé	185,0	R\$33,00	R\$ 6.105,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - Tecido Feltro Cores variadas a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	Santa fé	Santa fé	350,0	R\$25,00	R\$ 8.750,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - Tecido Oxford – Cores variadas. Largura 1,40mt. Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	Santa fé	Santa fé	650,0	R\$32,90	R\$ 21.385,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0011 - Tecido Voil. (voal) para cortina. Largura 3mt. Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	Santa fé	Santa fé	270,0	R\$19,90	R\$ 5.373,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0012 - Tecido Cetim. Largura 1,50. Cor a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	Santa fé	Santa fé	570,0	R\$15,90	R\$ 9.063,00	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - Arame Galvanizado 18- Fio 1,24 – Rolo com 105 metros – 1kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:30:35	GERDAU	GERDAU	120,0	R\$38,00	R\$ 4.560,00	123/2006 Sim



D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	gerdal	gerdal	120,0	R\$39,00	R\$ 4.680,00	Sim
----------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-------	----------	--------------	-----

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - Broca para concreto 6 x 160mm Espiral. Placa de metal duro da marca MTX tem afiamento especial. Projetada para martelar. Ferramenta e feita de aço da marca 40X. Broca com espiral dupla reforçada permite melhorar a remoção de material restante de perfuração e reduz a carga sobre perfurador. Corpo de broca tem seção transversal aumentada, que reduz amplitude de vibração.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:31:41	DIVERSOS	DIVERSOS	15,0	R\$17,90	R\$ 268,50	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	makita	makita	15,0	R\$18,00	R\$ 270,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0003 - Broca para concreto 8 x 160mm Placa de metal duro da marca ??8 tem afiamento especial. Projetada para martelar. A ferramenta é feita de aço da marca 40X. A broca com dupla espiral reforçada permite melhorar a remoção de material restante da perfuração e reduz a carga sobre perfurador. O corpo da broca tem seção transversal aumentada, que reduz a amplitude de vibração.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:32:42	DIVERSOS	DIVERSOS	15,0	R\$21,90	R\$ 328,50	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	makita	makita	15,0	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0004 - Cabo de Aço Galvanizado 5,5mm nv beneficiado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	megatron	megatron	2.500,0	R\$15,00	R\$ 37.500,00	Sim
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	22/12/2024 - 10:54:24	GISMAR	GISMAR	2.500,0	R\$15,25	R\$ 38.125,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - Cabo PP Flexível 2 Vias 2x2,5 rolo 50 metros. Material da Cobertura e isolamento: PVC Flexível – Tensão ate 750v usado em 200volts. Conforme NBR 9117**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:34:15	ENGECABOS	ENGECABOS	2.400,0	R\$9,00	R\$ 21.600,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	megatron	megatron	2.400,0	R\$8,99	R\$ 21.576,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0006 - Cabo Paralelo 2x1,5mm Rolo 100m Aprovado pelo Inmetro e atendendo a todas as Nbr.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:36:29	ENGECABOS	ENGECABOS	1.500,0	R\$6,90	R\$ 10.350,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	megatron	megatron	1.500,0	R\$6,90	R\$ 10.350,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0007 - Compressor Eletrico - Inflador Elétrico 2 Bicos Balão Bexiga Compressor 220v. Potencia 600w pode encher 2 balões ao mesmo tempo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	mazzile	mazzile	4,0	R\$199,00	R\$ 796,00	Sim
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	22/12/2024 - 10:54:56	Mazzilli	Mazzilli	4,0	R\$202,32	R\$ 809,28	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0008 - Compensado Chapas de Madeira MDF CRU 60x40 – Placa de 3mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	naval	naval	100,0	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	22/12/2024 - 10:55:34	Lumelo	Lumelo	100,0	R\$22,37	R\$ 2.237,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0009 - Fita Zebrada 70mm x 200m**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	adelbras	adelbras	60,0	R\$39,90	R\$ 2.394,00	Sim
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	22/12/2024 - 10:55:57	Plastcor	Plastcor	60,0	R\$40,57	R\$ 2.434,20	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0010 - Fita de fixação – Dupla face – Fixação extrema, 24mm x 2m com fixação de 5k a cada 20cm de fita**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	tekbond	tekbond	50,0	R\$39,90	R\$ 1.995,00	Sim
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	22/12/2024 - 10:56:20	3M	3M	50,0	R\$40,57	R\$ 2.028,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0011 - Fio Flexível 2,5mm. 50 metros – Aprovado pelo Inmetro. CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm² e classe 5 a partir da seção 10mm² (extraflexível) atendendo a norma ABNT NM 280. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Nas seções nominais até 10mm² a isolação é feita em Dupla Camada sendo que a camada externa possui característica extra deslizante facilitando a aplicação do produto em eletrodutos. Normas de referência nbr NM 280 e 247-2 e 247-3. Cor a Definir no Pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:40:18	SILL	SILL	850,0	R\$5,90	R\$ 5.015,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	megatron	megatron	850,0	R\$6,50	R\$ 5.525,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0012 - Linha Nylon 0,8 x 100m lisa para pedreiro.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	grilon	grilon	65,0	R\$17,90	R\$ 1.163,50	Sim
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	22/12/2024 - 10:56:41	Vonder	Vonder	65,0	R\$18,20	R\$ 1.183,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0013 - Massa Acrílica Branco interna e externa. 1,5kg rendimento de até 4m2.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	hidracor	hidracor	42,0	R\$49,90	R\$ 2.095,80	Sim
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	22/12/2024 - 10:57:12	hidracor	hidracor	42,0	R\$50,73	R\$ 2.130,66	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0014 - Massa Corrida PVA branco. 5,7kg. Produto de secagem rápida. Tem alto poder de enchimento, elevada consistência, ótima aderência, além de secagem rápida e baixo odor. De consistência cremosa, também é fácil de aplicar e lixar, econômica e resistente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:47:47	SBRAS	SBRAS	32,0	R\$85,00	R\$ 2.720,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	hidracor	hidracor	32,0	R\$86,90	R\$ 2.780,80	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0015 - Parafuso Philips kit 100 buchas com aba e 100 parafusos 4x35mm. Nº 06**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:49:06	DIVERSOS	DIVERSOS	51,0	R\$29,90	R\$ 1.524,90	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	plusnut	plusnut	51,0	R\$29,90	R\$ 1.524,90	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0016 - Parafuso Philips kit 100 buchas com aba e 100 parafusos 4x50mm. Nº 08**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:50:24	DIVERSOS	DIVERSOS	41,0	R\$33,00	R\$ 1.353,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	plusnut	plusnut	41,0	R\$32,90	R\$ 1.348,90	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0017 - Parafuso Gancho Zincado com bucha 6mm parede – Pacote com 100und**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:51:42	DIVERSOS	DIVERSOS	26,0	R\$44,00	R\$ 1.144,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	plusnut	plusnut	26,0	R\$44,90	R\$ 1.167,40	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0018 - Prego com cabeça 15x15 pacote com 1k. Qualidade igual ou superior a Gerdau com pontos bem feitas aumentando o rendimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:52:50	DIVERSOS	DIVERSOS	21,0	R\$39,90	R\$ 837,90	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	gerdal	gerdal	21,0	R\$39,90	R\$ 837,90	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0019 - Pistola elétrica para Pintura, 220v. Reservatório com capacidade para 800nl. em 3 opções de ajuste (vertical, horizontal e circular), chave de ajuste do volume de tinta e sistema HVLP (alto volume e baixa pressão), proporcionando maior rendimento e menor desperdício de tinta. Preferencialmente na marca VONDER.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:41	vonder	vonder	1,0	R\$439,00	R\$ 439,00	Sim
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	22/12/2024 - 10:57:40	Vonder	Vonder	1,0	R\$446,32	R\$ 446,32	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0020 - Tinta automotiva do tipo esmalte sintético com acabamento em alto brilho e cor metálicos em recipientes de conteúdo: 1l.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:54:22	MAZA	MAZA	12,0	R\$241,00	R\$ 2.892,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:42	maza	maza	12,0	R\$239,00	R\$ 2.868,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0021 - Tinta Spray metálica 300/350ml – cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:55:31	ETANIZ	ETANIZ	270,0	R\$40,00	R\$ 10.800,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:42	Tekbond	Tekbond	270,0	R\$39,90	R\$ 10.773,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0022 - Tinta spray uso geral 350ml – Secagem Rápida – Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 08:58:23	ETANIZ	ETANIZ	315,0	R\$35,00	R\$ 11.025,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:42	Tekbond	Tekbond	315,0	R\$35,00	R\$ 11.025,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0023 - Tinta Exopxi para piso cerâmico. 3,6l Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 09:00:01	DIVERSOS	DIVERSOS	35,0	R\$230,00	R\$ 8.050,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:42	tekbond	tekbond	35,0	R\$229,00	R\$ 8.015,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0024 - Tinta Secagem rápida madeira e metais – exteriores e interiores 3,0l. Cor a definir no pedido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 09:01:08	HIPERCOR	HIPERCOR	31,0	R\$200,00	R\$ 6.200,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:42	brasilux	brasilux	31,0	R\$199,00	R\$ 6.169,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0025 - Tinta Acrilica para parede externa e interna. 15l. Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 09:02:26	HIPERCOR	HIPERCOR	13,0	R\$352,00	R\$ 4.576,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:42	hidracor	hidracor	13,0	R\$349,00	R\$ 4.537,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0026 - Tinta látex para interiores 3,6l. Cor a definir no pedido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 09:03:48	HIPERCOR	HIPERCOR	26,0	R\$140,00	R\$ 3.640,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:42	hidracor	hidracor	26,0	R\$139,00	R\$ 3.614,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0027 - Verniz Marítimo alto brilho. 3,6l**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	19/12/2024 - 09:05:05	IQUINE	IQUINE	51,0	R\$160,00	R\$ 8.160,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	22/12/2024 - 00:53:42	maza	maza	51,0	R\$159,00	R\$ 8.109,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	60 dias
E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	60 dias
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	90 dias
JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	60 dias

**Lances Enviados****0001 - Produtos de decoração em geral**

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/12/2024 - 00:53:37	258.377,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
22/12/2024 - 23:34:07	625.020,00 (proposta)	52.236.025/0001-92 - 52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	Válido
23/12/2024 - 08:25:51	258.000,00	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
23/12/2024 - 09:42:48	250.000,00	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido

**0002 - Fantasias e Adereços**

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/12/2024 - 11:57:07	379.317,00 (proposta)	02.138.075/0001-69 - JOSE EDISMAR BEZERRA	Válido
22/12/2024 - 00:53:40	87.720,70 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
23/12/2024 - 08:26:19	87.500,00	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido

**0003 - Material para Decoração em Geral**

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/12/2024 - 00:53:41	83.525,50 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
23/12/2024 - 08:26:45	83.300,00	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido

**0004 - Produtos para finalização e acabamentos em Decorações**

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/12/2024 - 00:53:42	154.084,20 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
22/12/2024 - 10:57:40	154.438,76 (proposta)	14.027.578/0001-46 - E F MAGALHAES	Válido
23/12/2024 - 08:14:59	154.034,00	14.027.578/0001-46 - E F MAGALHAES	Válido
23/12/2024 - 08:22:43	154.000,00	14.027.578/0001-46 - E F MAGALHAES	Válido



## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0004	23/12/2024 - 14:27:35	14.027.578/0001-46 - E F MAGALHAES	<a href="#">Documentação de habilitação completa.pdf</a>
0001	23/12/2024 - 14:30:42	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	<a href="#">documentos unificados.pdf</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
23/12/2024 - 16:23	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - Produtos de decoração em geral

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	D F de S Silva	04.599.190/0001-66	Arrematante	250.000,00
2º	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	Classificado	625.020,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - Fantasias e Adereços

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	D F de S Silva	04.599.190/0001-66	Arrematante	87.500,00
2º	JOSE EDISMAR BEZERRA	02.138.075/0001-69	Classificado	379.317,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0003 - Material para Decoração em Geral

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	D F de S Silva	04.599.190/0001-66	Arrematante	83.300,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0004 - Produtos para finalização e acabamentos em Decorações

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	E F MAGALHAES	14.027.578/0001-46	Arrematante	154.000,00
2º	D F de S Silva	04.599.190/0001-66	Classificado	154.084,20

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
23/12/2024 - 08:03:52	Pregoeiro	Prezados, bom dia!
23/12/2024 - 08:04:37	Pregoeiro	Neste momento daremos início a sessão de abertura do Pregão Eletrônico 048/2024, que tem como objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAL PARA DECORAÇÃO DE ESPAÇOS E PROJETOS ESCOLARES DE APOIO À MANUTENÇÃO DO ENSINO com objetivo de atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Portalegre/RN.
23/12/2024 - 08:04:59	Pregoeiro	Primeiramente iremos analisar as propostas enviadas.
23/12/2024 - 08:05:03	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
23/12/2024 - 08:06:28	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
23/12/2024 - 08:06:29	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
23/12/2024 - 08:06:29	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
23/12/2024 - 08:06:29	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.



23/12/2024 - 08:07:22	Pregoeiro	Propostas aceitas, prosseguiremos com a abertura da fase de lances.
23/12/2024 - 08:07:29	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
23/12/2024 - 08:07:29	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/12/2024 - 08:07:39	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
23/12/2024 - 08:07:39	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/12/2024 - 08:08:26	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
23/12/2024 - 08:08:26	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/12/2024 - 08:08:29	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
23/12/2024 - 08:08:29	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/12/2024 - 08:17:29	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
23/12/2024 - 08:17:41	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
23/12/2024 - 08:18:26	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
23/12/2024 - 08:18:29	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
23/12/2024 - 08:20:28	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante D F de S Silva - ME com lance de R\$ 258.377,00.
23/12/2024 - 08:20:28	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante D F de S Silva - ME com lance de R\$ 87.720,70.
23/12/2024 - 08:20:28	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante D F de S Silva - ME com lance de R\$ 83.525,50.
23/12/2024 - 08:20:28	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante E F MAGALHAES - ME com lance de R\$ 154.034,00.
23/12/2024 - 08:20:28	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
23/12/2024 - 08:22:26	Pregoeiro	Prezados, gostaríamos de negociar os valores ofertados para alcançarmos o melhor valor possível para as empresas e obtermos o melhor desconto dos itens.
23/12/2024 - 08:22:37	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 08:52.
23/12/2024 - 08:22:43	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 154.000,00.
23/12/2024 - 08:25:51	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 258.000,00.
23/12/2024 - 08:26:19	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 87.500,00.
23/12/2024 - 08:26:45	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 83.300,00.
23/12/2024 - 08:54:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 09:04.
23/12/2024 - 08:54:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 09:04.
23/12/2024 - 08:54:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 09:04.
23/12/2024 - 08:54:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 09:04.
23/12/2024 - 08:54:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi redefinida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 09:04.
23/12/2024 - 09:06:33	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:06 do dia 23/12/2024.
23/12/2024 - 09:06:33	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:06 do dia 23/12/2024.
23/12/2024 - 09:06:33	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 11:06 do dia 23/12/2024.
23/12/2024 - 09:06:33	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 11:06 do dia 23/12/2024.
23/12/2024 - 09:36:12	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
23/12/2024 - 09:42:48	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
23/12/2024 - 09:43:12	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
23/12/2024 - 09:48:44	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
23/12/2024 - 09:48:58	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
23/12/2024 - 09:53:36	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
23/12/2024 - 09:53:42	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
23/12/2024 - 10:20:14	Pregoeiro	Prezados, diligências atendidas dentro do prazo.
23/12/2024 - 10:20:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/12/2024 - 10:20:23	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 250.000,00 para corresponder a proposta readequada.
23/12/2024 - 10:21:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/12/2024 - 10:21:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/12/2024 - 10:21:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
23/12/2024 - 10:24:58	Pregoeiro	Prezados, conforme item 3.1.4.: SERÁ exigido do primeiro colocado a apresentação de AMOSTRAS de cada um dos itens arrematados, a serem encaminhadas ao pregoeiro. Exceto, quando o produto cuja marca e modelo for igual aos apresentados como referência de qualidade ou mesmo quando o produto vencedor já faça parte do estoque municipal e tenha sido aprovado durante o uso pelas secretarias.
23/12/2024 - 10:26:20	Pregoeiro	Assim como item 3.1.9., também do Termo de Referência, É possível que o envio das amostras ocorra através de catálogos, todavia, faz-se necessária a prévia consulta seguida da autorização do órgão gerenciador.
23/12/2024 - 10:27:11	Pregoeiro	Dessa forma encaminharemos a lista de vencedores para a análise da Secretaria demandante, para que a mesma nos informe a necessidade de solicitação de amostras ou catálogos.
23/12/2024 - 10:27:38	Pregoeiro	Suspenderemos parcialmente a sessão neste momento e retornamos hoje (23/12/2024) às 14h00min.





23/12/2024 - 14:02:25	Pregoeiro	Prezados, Boa Tarde! Neste momento retornaremos a sessão pública.
23/12/2024 - 14:05:07	Pregoeiro	Recebemos o parecer técnico sobre a necessidade de solicitação de amostras, conforme anexo a seguir.
23/12/2024 - 14:05:32	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (13.Parecer_Necessidade_Catalogos_PE0482024.pdf) em 23/12/2024 às 14:05.
23/12/2024 - 14:06:38	Pregoeiro	Dessa forma, conforme Termo de Análise de Amostras emitido Secretária de Administração e Recursos Humanos, não se faz necessário a solicitação de amostras ou catálogos nesse momento.
23/12/2024 - 14:06:59	Pregoeiro	Assim, prosseguiremos com a solicitação dos documentos de habilitação das empresas parcialmente vencedoras.
23/12/2024 - 14:08:30	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:08 do dia 23/12/2024.
23/12/2024 - 14:08:30	Sistema	Motivo: Solicitamos o envio da documentação de habilitação, conforme item 8 do Edital e seus subitens.
23/12/2024 - 14:08:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:08 do dia 23/12/2024.
23/12/2024 - 14:08:41	Sistema	Motivo: Solicitamos o envio da documentação de habilitação, conforme item 8 do Edital e seus subitens.
23/12/2024 - 14:27:35	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
23/12/2024 - 14:30:42	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
23/12/2024 - 15:51:46	Pregoeiro	Diligência atendida no prazo, iremos analisar a documentação.
23/12/2024 - 16:12:51	Pregoeiro	Documentos analisados, a documentação atende ao exigido em Edital. Prosseguiremos com a habilitação dos fornecedores.
23/12/2024 - 16:12:58	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D F de S Silva.
23/12/2024 - 16:12:58	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D F de S Silva.
23/12/2024 - 16:12:58	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D F de S Silva.
23/12/2024 - 16:13:03	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E F MAGALHAES.
23/12/2024 - 16:13:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 16:23.
23/12/2024 - 16:13:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 16:23.
23/12/2024 - 16:13:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 16:23.
23/12/2024 - 16:13:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 16:23.
23/12/2024 - 16:24:16	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

---

EUFRASIO DANTAS ROCHAJUNIOR

Pregoeiro

---

FRANCISCO VICTOR DE SOUZA

Apoio

